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در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران توسط معمعمعار 
کبیر انقلاب حضرت امام خمیعیعی هر، ن نعهعاد عایعی 

گذاری گردید که  ر کدام میشأ خیر و بعرکعاتعی در  پایه
طول حیات خویش بود، و  ستید. از جمله نهادی که در 

 ای نظامین  ای ست که در تمام عرصه واقع شجر، طیبه
فر یگین اجتماعی و عمرانی حضور داشته و العگعویعی 

 جهانی را عرضه نمود، بسیج  ست.
ست کعه از  بسیج شجر، طیبه و درخت تیاور و پرثمری

عمق ممارف الهی توسط بییانگذار حکیم انقلاب درپیجم 
شکل گرفت و در مردم انقلابی ایعران ریشعه  ۸۵آذرما، 

شمعول  دوانید و اکیون به فر یگی فراگیر وگسترد، جهان
 تبدیل گشته است. 

آری بسیج شاخ و برگ درختی است کعه بعا ایع عار و 
فداکاری تمامی مجا دان صدر اسلام تا کیون پیوسعتعه 

انگیز آن بهار صلح و امیعیعت را  مراقبت شد، تا بوی دل
 برای مسلمین جهان و ایران عزیزمان به ارمغان آورد. 

امروز، به برکت بسیج و تفکر بسیجین انقلاب اسلامی ما 
 ای مستکبران عالعم  گویی  ا و زیاد، خوا ی در برابر زیاد،

 مچیان با صلابت ایستاد، است و  یچگا، زیر بار ظلم و 
 ستم نرفته و نخوا د رفت.

امروز شجر، طیبه صالحین و تفکر بسیجی به صورت فرا 
ملی در عرصه جهانی تبدیل شد، و موج بیداری اسلامی 

 در سراسر دنیا نشأت گرفته از تفکر بسیجی است.
امروز اقتداری که ملت ایران در عرصه جهانی پیدا کعرد، 

 عا و  است مر ون و مدیون خون شهدا و ایع عارگعری
 ای بسبجیان در عرصه دفاع مقدس و دفاع از  جانفشانی

  ا و یاری مستضمفین جهان است. ارزش
دار و سعردمعدار   ای مختلف طلایه امروز بسبج در عرصه

 ای علمعی و پعهو شعی و  است که توانسته در حوز،
 ای نانو تکیولوژی و علوم پزشکی و مهیعدسعی و  حوز،

 ای بالستیک و دوربرد و سایعر  ای و موشک انرژی  سته
 آفرییی کید.  ای تخصصی نقش حوز،

 عای  بسیجیان تیها نیرو ایی  ستید که در تمام  یگامه
سخت و رفع محرومیت از میاطق و امعدادرسعانعی بعه 

 عای  دیدگان بدون چشمداشت مادی و طمعرعرا  آسیب
 ا موجب شعد  سیاسی در کیار مردم  ستید.  مین ارزش

که مممار کبیر انقلابن آن پیر عارف فرزانه و فعقعیعه و 
خوا عم کعه  مجتهد اعلم و مسلم فرمودند: از خداوند می
 مرا با بسیجیان عالم اسلام محشور گرداند.

فرمایید: بسیج ععبعارت  و ر بر حکیم و فرزانه انقلاب می
 عان  تعریعن انسعان ای  که در آنن پاک است از مجموعه

فداکارترین و آماد، به کار ترین جوانان کشعورن در را، 
ا داف عالی این ملت و برای به کعمعال رسعانعدن و 

 اند.  خوشبختی نائل کردن این کشور جمع شد،
لذا امید است که مسئولان نظام و مردم شعریعف ایعران 

 ا باشید و در   ا و از خودگذشتگی قدردان این فداکاری
 ا خود را یک بسیجی بدانید و با العهعام از  تمام عرصه

 فر یگ بسیجی عمل نمایید. ان شاا...

 یادداشت
 بسیج شجره طیبه

 صمد افتاده

بسیج روایت یک حقیقت جاودانه 
 در اندیشه امام خمینی )ره(

مقابله با فقر و فساد اولویت 
 بسیج باشد
 سيد محی الدین 

 حسينی ارسنجانی

به گزارش کازرون نگا، و به نقل از روابط عمومی و امور رسانه ادار، 
کل حفاظت محیط زیست فارسن مأموران یگان حفاظت محیط 
زیست شهرستان کازرون در جریان پایش میرقه کو سرخن یک 

فرد تیهو و دو قبضه اسلحه  ۹متخلف شکار و صید را به  مرا، لاشه 
 مجاز دستگیر کردند.

این اقدام در چارچوب مقابله با شکار غیرمجاز و در راستای حفاظت 
 ای ارزشمید تیهون انجام شد و از  از پرندگان بومین از جمله گونه

 نظر صیانت از میابع طبیمین دارای ا میت ملی است.
محمد امین بیرامی رئیس ادار، حفاظت محیط زیست شهرستان 
کازرون اعلام کرد متخلف پس از کشف ادوات شکارن مهمات و 

  ان برای رسیدگی قانونی تحویل مراجع قضایی شد. لاشه
 ای میرقه و فشار روزافزون  او افزود با توجه به حساسیت زیستگا،

وحشن روند برخورد قاطع با شکارچیان غیرمجاز   ای حیات بر گونه
در کازرون با جدیت ادامه دارد و یگان حفاظت  رگونه تخلف را در 

 کید. ترین زمان پیگیری می کوتا،
 میبع: کازرون نگا،

دستگيری متخلف شکار در 
 ۹کوهسرخ کازرون با لاشه 

تيهو / ادامه برخورد قاطع با 
 شکارچيان غيرمجاز در کازرون

 گوهرهای تابناک فاطمی
 تهيه و تنظيم: محمد بارونی

به گزارش شهرسب به نقل از باشگا، خبرنگاران جوان؛ سر یگ آرش 
مرلق فرماند، انتظامی اقلید بیان کرد: در پی مراجمه حضوری  بخشایی

فردی به پاسگا، مبیی بر تیراندازی میجر به قتل در مراسم عروسی در 
یکی از میاطق شهرستان اقلیدن بررسی موضوع به صورت ویه، در دستور 

 کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
 ۸۵ ای اولیه مرلع شدند که خانمی  او افزود: ماموران پلیس در بررسی

ساله در عروسی پسرشن  یگام شادی مهیمانان با اسلحه شکاری مورد 
  دف قرار گرفته و میجر به مرگش شد، است.

سر یگ بخشایی مرلق گفت: ماموران تحقیقات خود را آغاز کردند و 
نفر هپسر عموی  ۲ ای مدار بستهن در این خصوص  پس از بازبییی دوربین

عروس و پسر عمه داماد  که برای شادی در مراسم عروسی اقدام به 
قبضه اسلحه را نیز  ۳تیراندازی کرد، بودند را شیاسایی و دستگیر کردند و 

 کشف کردند.
ساله برای  ۲۲الی  ۲۵متهم  ۲فرماند، انتظامی اقلید با اشار، به اییکه  ر 

ای بر  سیر مراحل قانونی روانه زندان شدندن تصریح کرد: پلیس تاکید ویه،
 ای مسئول   ا و دستگا، سازین آموزش و  مکاری سایر نهاد فر یگ

توان رسوم پسیدید، را جایگزین رسم  داشته و بر این باور است که می
 عروسی کرد.   ا و مراسم غلط و خررناک تیراندازی در جشن

او اظهار امیدواری کرد: با  مکاری آگا انه مردمن شا د آرامش مرلوب 
اندازی در   ای ناشی از تیر در مراسم شادی و پیشگیری از وقوع قتل

  ا باشیم. جشن

مادر داماد قربانی رسم غلط 
 نفر دستگير شدند ۲تيراندازی شد؛ 

بمناسبت سالگرد شکست حصر 
 ۹۵ابان  ۶۲سوسنگرد در 

 حاج عبدالحسين پيراون 
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بسیج در نگا، امام خمیییهر،  تیها یک سازمعان 
نیست؛ حقیقتی است برخاسته از عقل و اختعیعار 

خوا عی  دار در فررت الهی و عدالت انسانن ریشه
بشر. این حرکت مردمین پس از پیروزی انقلاب 

ای بدل شد که جعوانعان  اسلامین به شجر، طیبه
ای بعرای  مؤمن و داوطلب در سایه آنن پشتوانه

انقلاب و نگهبانی برای جمهوری اسلامی شدند. 
ای است کعه از  بسیجن روایت  مبستگی و اراد،

دل مردم برخاست و به نیرویی ملی و جعهعانعی 
  ا و عدالت تبدیل شد. برای پاسداری از ارزش

بسیج؛ روایت یک حقیقت جاودانه در اندیشه امام 
 خمیییهر، 

بسیج مفهومی است که بر روند کلی  ر حرکعت 
گردد و حعاصعل  سیاسی و اجتماعی اطلا  می

اراد،ن آمادگی و است و این روند از اراد، شعروع 
 رود. شود و تا نظم و ساماند ی پیش می می

بسیج به مفهوم نوعی نگرش و بیعیعش کعلعی 
خردمیدانه؛ یمیی بسیج نگرش یا بییشی است که 
مبتیی بر اراد، نیز حاصل انتخاب آزادانه است. در 
مجموع این نگرش مبیی برعقلن اختیار و عدالت 
و آگا ی بود، استن مرابق فررت و حییعفعیعت 

باشد و حقیقت بسیعج نعیعز جعز ایعن  بشر می
 [.۱باشد] نمی

در ایران بمد از پیروزی انقلاب اسلامی مفعهعوم 
بسیج با واژ، مردم  مرا، شد، است که بیانعگعر 

باشد. البته کعاربعرد  یک واقمیت خارجی نیز می
بسیج بدین ممیا نیز جدا از مفهوم حقیقی بسیعج 
یمیی حرکت خردمیدانه موجود مختار در مسعیعر 
فررتن نیست. این نهاد به عیوان یک سعازمعان 
داوطلبانه و مردمی به میظور حمایت از انعقعلاب 

 ای آن شکل گرفت. کعه  اسلامی و حفظ ارزش
 ای مختلف اجتماعین اقعتعصعادی و  در زمییه

کید و به عیوان یک نیعروی  فر یگی فمالیت می
پشتیبان برای نیرو ای نظامی و امییتی کشعور 

 شود. محسوب می

بسیج به م ابه یک نهاد اجتماعی 
مردمی؛ این معمعیعا از بسعیعج 
مترادف با نیروی مقاومت بسیعج 

باشد که بعمعد از پعیعروزی  می
انقلاب اسلامی ایران و استقعرار 
نظام جمهوری اسلامی به فرمان 
امام خمییی هر،  به تدریج شکل 
گرفت و از سعوی ایشعان بعه 
عیوان بسیج مستضمفان تأسیس 

 شد.
نهاد بسیج از جمله ثمرات گعران 
بها و پرارزش انقلاب اسلامی و 

جیگ  شت ساله ایران و عرا  هدفاع معقعدس  
است. امام خمییی هر،  در مورد بسیج مستضمفان 
می فرماید: رحمت و برکات خداوند بعزرگ بعر 
بسیج مستضمفان که به حق پشتوانعه انعقعلاب 
اسلامی است و به کوشش ارزند، خود ادامه داد، 
و به حمد ا... تمالی با  مت جوانان بعرومعیعد و 
داوطلبان گرو، میلیونین رزمید، تربیت و امید آن 
است که با شرکت فمال قشر ای ممظم ملت و 
شور و شمفی که در جوانان عزیز از برکت اسلام 

میلیونی که نگهبعان  ۲۵مشا د، می شود ارتش 
جمهوری اسلامی و کشور عزیز از شعر جعهعان 

 [.۲خواران متجاوز است تحقق یابد ]
 عای  بر اساس بیانات امام خمییی هر، ویعهگعی
 بسیج به طور خلاصه شامل موارد زیر است:

بسیج نهادی عمومی و مردمی است؛ بعدیعن -۱
ممیا که از تمامی اقشار جاممه به وجود می آید و 

 ایی که ممیا و مفهوم حقیقی بسعیعج و  انسان
اند از  ر قشرن گرو، قوم  حقیقت آن را درک کرد،
گردند.  مان گونه که در  و دسته ای وارد آن می

جای دیگر می فرماید: من امیعدوارم کعه ایعن 
بسیج عمومی اسعلامعی العگعو بعرای تعمعام 

 ای مسلمان عالم باشد مستضمفین جهان و ملت
[۳.] 
بسیج نهادی داوطلبانه است و لعذا دارای  -۲

جیبه اختیاری و انتخابی بودن است؛ اصعرعلا  
داوطلبان بسیج بیست میلیونی و.... بیانگعر ایعن 

 ویهگی است.

 دف متمالی بسیج حعمعایعت از انعقعلاب  -۳
اسلامی و نگهبانی از جمهوری اسلامی و کشور 

 عای  است. بیابراین پاسداری از تمعامعی ارزش
انقلابی و اسلامی مورد نظر است و از  عمعیعن 
روی بسیج مقاومت پابر یگان و ممراج انعدیشعه 
پاک اسلامی و شجر، طیبه و درخت تیاور و پعر 

از لحاظ ترکیبن بخش عمد، نعهعاد   ثمر است.
بسیج مستضمفان را نیعرو عای جعوان و لعذا 

د عد. در  تر جاممه تشکیعل معی نیرو ای فمال
بخش اساسیامه بسیج مستضمفین در بیان بسیج 
آمد، است: بسیج نهادی است تحت فرمانعد عی 
عالی مقام ر بری که  دف آن نگعهعبعانعی از 
انقلاب اسلامی و دستاورد ای آن و جهاد در را، 
خدا و گسترش حاکمیت قانون خدا در جعهعان 
طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران و تعقعویعت 
کامل بییه دفاعی از طریق  مکاری بعا سعایعر 
نیرو ای مسلح و  مچیین کمک به مردم  یگام 

 [4باشد ] بروز بلا و یا حوادث غیر مترقبه می
از لحاظ ترکیبن بخش عمد، نعهعاد بسعیعج -4

مستضمفان را نیرو ای جوان و لذا نعیعرو عای 
د عد. در بعخعش  تر جاممه تشکیل معی فمال

اساسیامه بسیج مستضمفین در بیان بسیج آمعد، 
است. بسیج نهادی است تحت فرماند ی ععالعی 
مقام ر بری که  دف آن نگهبانی از انعقعلاب 
اسلامی و دستاورد ای آن و جهاد در را، خدا و 
گسترش حاکمیت قانون خدا در جهعان طعبعق 
قوانین جمهوری اسلامی ایران و تقویت کعامعل 
بییه دفاعی از طریق  مکاری با سایر نیعرو عای 

مسلح و  مچیین کمک به مردم 
 یگام بروز بلا و یا حوادث غیعر 

 [.۸باشد] مترقبه می
توان گفتن بسیعج  در مجموع می

گیری  ویت معلعی و  در شکل
مذ بی مردم ایران نقش بسزایی 
دارد و به عیعوان یعک نعهعاد 
اجتماعین در بسیج و سازماند ی 

 ای مردمی و ایعجعاد  توانمیدی
 مبستگی اجتماعی در شعرایعط 
مهم تاریخی تأثعیعرگعذار بعود، 
استن لذا با توجه بعه معا عیعت 

گیری آنن نکته حائز ا میت این است کعه  شکل
حرکت بسیجن فمالیتی نیست که در جهت میافعع 

 ای خاص صورت بگیعرد بعلعکعه  افراد یا گرو،
حرکتی است که با  دف تأمین مصلحت ععامعه 
شکل گرفته و در راستای مسیر فرعرت العهعی 

 ای سازماند عی  باشد. بیابراین حرکت انسان می
شد، گرو ی که در صدد تامین میافع جعریعانن 
گرو،ن تشکل یا احزاب خاصی است و معا عیعت 
شخصی و انحصار گرایانه داردن غایعت اصعلعی 

 کیید. گیری بسیج را بیان نمی شکل
 ن تعهعاجعم ۱۳۳۳[ جمشیدین محمدحسین ه۱] 

فر یگی چیست؟ هاز سری تهاجم فعر عیعگعی 
 ن فصلیامه علمی پهو شی بسیجن شمار، سه ۱ش

 .۲۹4.صص ۳-4و چهار بسیجن شمار، 
 ن صعحعیعفعه امعام ۱۳۵۱[ خمییین رو  اللهه۲] 

ن تهران: موسسه تیظیم و نشر ۱۸خمیییهر،  جلد 
 .۲۳۱آثار امام خمیییهر، ن صص 

 ن کلعمعات قصعارن ۱۳۳۱[ هخمییین رو  اللهه۳] 
 ان امام خمیییهر، ن جلد چعهعارن  پید ا و حکمت

تهران: موسسه تیظیم و نشر آثار امام خمیییهر، 
 .۱۱۱ن صص 

  .۱۱۱: ۱۳۳۱[ ه امام خمییین 4]
  ن سپا، از دیعدگعا، ۱۳۱۲[ه یاسائین مسموده۸] 

قانونن تهران: وزارات سپا، پاسعداران انعقعلاب 
 اسلامین دفتر حقیقی و امور مجلس.

ن imam-khomeini.irمعیععبععع: سععایععت 
نیا کاندیدای دکتری علوم  نویسید،: حدیث باقری

 سیاسی.

 بسيج روایت یک حقيقت جاودانه در اندیشه امام خمينی )ره(

 رچیدکه توسمه جوامعع امعروزی و گسعتعرش 
 ای جدید کار را بعرای   ا و ایجاد مؤلفه فر یگ

ایجاد یک تمدن نوین سخت کرد، است و دخالت 
 عای   ا و تعمعدن خواسته و یا ناخواسته فر یگ

 مجوار و یا حتی دوردست در ایجاد تمدن بومی و 
مرابق با فر یگ  ر جاممه سخت شد، استن امعا 

شود در  مین بلبشوی فر یگی  رسد می به نظر می
بیای یک تمدن نعویعن  و تغییرات روزافزون سیگ

ایرانین اسلامی را بیا نهاد و با آن زیست و بعرای 
 آییدگان به یادگار گذاشت.

وار و  از این مقدمه که بگذریم مواردی را فهرست
شعمعارم و  اجمالی برای نیل به این  دف بعرمعی

تبیین موارد را به صاحبان فکر و اندیشعه واگعذار 
 کیم. می

گذاری بر پایه سه رکن اساسی دینن ملعیعت   دف
ایرانین تاریخ سرزمییی که برای تمیین  دف بایعد 
مرالمات عمیق در  رسه موضوع انجام و  عدف 

 نهایی تمیین شود. 
در حکمرانی قوانین مرابق با دینن ملیت ایرانی و 

 تاریخ تمدنی ایران تصویب و اجرا شود. 
گیری تمدن و حاکعمعیعت  مردم عامل اصلی شکل

گیری و ا عداف مشعخعص و  کیید، شکل تسهیل
گیری تمدن جعدیعد  مورد قبول عمومن باعث شکل

 شود.
باید توجه داشت که برای ایجاد یک تمدن جدیعد 

 ای فر یگین اجتماعین دیعیعی و  بایستی برنامه
مدنی و در راستای ا داف کلین به جامعمعه ارائعه 
شود تا به مرور زمان و با تکرار و تعمعریعن جعز  

 فر یگ شود. 
باید در نظر داشت که ایجاد تمعدن یعک شعبعه 

 ا زمان و تمرین  شود و چه بسا به د ه حاصل نمی

سعاز   ای تمدن برنامه
 نیاز باشد. 

حضور آحاد معردم و 
 ای  ظا رکردن مؤلفه

ساز در رفعتعارن  تمدن
 ای اجتماعی و توجه بعه ظعوا عر  عمل و کیش

ساز عامل اصلی در بیای یک تمدن  نماد ای تمدن
 ای گذشته از  استن کما اییکه تاریخ مصوّر تمدن

جمله تمدن ایران باستان روایتگر حقایق زنعدگعین 
فر یگن سیت و آداب و رسوم و شیو، حکمعرانعی 
در گذشته به زبان  یر است که زبان مشترک  مه 

 ای دور   است؛  م در بیان واقمیات گذشته انسان
و  م  تبادل  و حتی فهم امعروز از حعقعایعق و 

  ای جوامع امروزی است.  واقمیت
سازی  باید پذیرفت که مردم رکن اساسی در تمدن
سعازی   ستیدن لذا حضور تک تک مردم در تمعدن

امری است ضروری 
و مانایی یک تمعدن 
از پععععذیععععرش 

 ای تعمعدنعی  مؤلفه
توسط مردمعان آن 

 سرزمین است.
در تعمعدن نعویعن 
اسلامی باید ا دافی 
مشخص شعود کعه 
نیل به آن خعواسعت 
عموم مردم باشد از 

جمله رسیدن به عدالت اجتماعین اخلا  انسعانعین 
رعایت حقو  عامهن پر یز از ظلم و تجاوزن رسیدن 
به رفا، و آسایشن احترام متقابل انسعانعین ارتعقعا 
روحیه ممیوین دانایی  مگانین پیشرفت و توسمعه 
عمومی و حیات طیبه دنیوی و تضمین سعمعادت 

 اخروی و ... 
سعازی  با حضور آحاد جاممه در صعحعیعه تعمعدن

 ای  دفمید و نمایعان  هحضور  و ظهور شایستگی
ساختن میویات فردی در راسعتعای ا عدافن در 

سعازی   ایی است که در تعمعدن اجتماع اولین گام
شود و تا تک تک افراد جعامعمعه در  برداشته می

راستای ا داف تمدنی حضور پیدا نکیید و ظعهعور 
سعازی  اندیشه و باور صورت نگیردن  رگز تعمعدن

گیرد. لذا حضور توأمعان بعا ظعهعور  صورت نمی
نویدبخش ایجاد یک فر یگ و ساخعتعار جعدیعد 

 است.
جمهوری اسلامعی 
اگر درصدد ایجعاد 
تععمععدن جععدیععد 
اسلامی استن باید 

 ا را  بهترین برنامه
در راستای ا عداف 
نظام و انعقعلاب 
اسلامی در معتعن 
جاممه عملعیعاتعی 
کید. برورم ال اگر 

خوا د حجب و  می

 ا حفظ شعود و  حیان عفتن غیرت و عزت خانواد،
دنبال گسترش حجاب و عفاف در جاممعه  سعت 

 ای عفیفن باغیرت اعم از زن و مرد در  باید انسان
جاممه حضور دائم داشته باشید و خود را به نمایش 
و ظهور به ممیای ظا ر کردن میعویعات درون و 

 مرابقت آن با برونن بگذارند. 
 ای مذ بین زنان ودختران محجعبعهن  باید خانواد،

جوانان باغیرت و باحیا حضورشعان در معجعامعع 
 ان مراکزخریعدن   ان بازار ان تفرجگا، عمومین پارک

فر یگسرا ان مراسم آئییی و ملی پررنگن دائمی و 
مستمر باشد تا حجاب در جاممه نهادییه شود  عر 

ای باید زمانی را برای تفریحن خریدن ورزشن  خانواد،
دور می و مسائل بیرون از خانه را اختصاص د عد 

 عا و   ای خعانعواد، و دولت بایستی برای برنامه
حضورشان در مراکز عمومی برنامه داشته باشد و 
 زییه کید و بودجه این برنامه در قانعون بعودجعه 
سالانه دید، شود و پولی را که بعه نعهعاد عا و 

د دن برای کار ای فر عیعگعی کعه  مؤسسات می
رود و در جای خودش  زییعه  متأسفانه به  در می

 ای فو  الاشعار، بعرای  شودن صرف برنامه نمی
 ا در بیرون از خانه بکید بعه طعور  حضور خانواد،

م ال یارانه تفریحن حضور در مراکعز فعر عیعگعین 
 عان جعلعسعات   ان مراکز تفریحی و موز، کتابخانه

ای و ... بد د تعا   ان مراکز مشاور، آموزشی خانواد،
سعازی صعورت پعذیعرد و  عم   م فعر عیعگ

 عای   ای اجتماعی از بین برود و آسیب نا یجاری
اجتماعی کمتر شود. اگر این حضور ا مستعمعر و 
ظهور ا دائمی شودن مسلماً جاممه آمعاد، ظعهعور 
موعود امم حضرت مهدی عجل ا... تمالی فعرجعه 
الشریف خوا دشد. و آن روز نزدیک است ان شعا  

 ا...

 طرح حضور برای ظهور
 علی قائدی   
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به گزارش شهرسبزن مراسم یادوار، شهدای شهرداری 
با حضور شهردارن اعضای »شهردار آسمانی«با عیوان 

شورای اسلامی شهرن امام جممه کازرونن فعرمعانعد، 
ناحیه مقاومت بسیج سپا،ن فرماند، تیپ تکعاور امعام 
سجاد هع  ن رئیس بییاد شهید و امعور ایع عارگعران 
شهرستانن جممی از مسئولان شهرستانن شهرونعدانن 
بسیجیان و خانواد، ممزز شهدا در سالن اجعتعمعاععات 

 شهرداری برگزار شد.  
شهردار کازرون در این مراسم ضمن خیرمعقعدم بعه 
میهمانان و تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه ز عرا

 ای واحعد  هس  و گرامیداشت  فته بسیجن از تلاش
فر یگین خدمات شهرین تاسیسات شهردارین پایگا، 
بسیج اداری شهید مصلحیان شهرداری و نیز مسئعول 
بسیج ادارات شهرستان در بعرگعزاری ایعن یعادوار، 

 قدردانی کرد.  
دکتر سید حمید  اشمی با 
اشار، به روحیه جعهعادی 
مجموعه شهرداری اظهعار 
داشت: شهرداری کعازرون 
نشان داد، است که  معه 
ارکان آن بعا رویعکعرد 
بسیجی و جهادی فمالیعت 

کییدن اک عر پعرسعیعل  می
شهرداری عضو فمال سعه 
پایگا، بسعیعج شعهعیعد 
مصلحیانن شهید بحرییعی 

زاد،  ستید  و شهید حاجی
و با کار جهادی مسیر و سلعوک 

 د ید. بسیج را ادامه می
وی افزود: شهرداری کازرون در دوران دفاع مقدس با 

 ا ایع عارگعرن  تقدیم سه شهید والامقامن جانبازان و د،
 ای حق علیه باطل حضعور  دوشادوش مردم در جبهه

داشت و برای امییت کشور و شهر تلاش کرد. امعروز 
رسانی در سرح شعهعر ادامعه  نیز این مسیر با خدمت

 دارد.
امام جممه کازرون نیز در سخیان خود ضمن تقدیر از 
شهرداری و شورای اسلامی شهر برای برگزاری ایعن 

 عای شعهعدا  یادوار، تأکید کرد: ما بد کار خعانعواد،
 ستیمن مادرانی بودند که تیها فرزند خعود را را عی 
جبهه کردند تا جانشان را فعدای انعقعلاب کعیعیعدن 
شهیدانی داشتیم که با وجود داشتن فرزندان مملول و 
نیازمید پرستارین برای اعتلای پرچعم دیعن را عی 

 میدان نبرد شدند. 
الاسلام والمسلمین حاج آقا مهبودی با بعیعان  حجت

انعد و  اییکه شعهعیعدان زنعد،
 ای شهدا  مچیان با یاد  خانواد،

کعیعیعدن افعزود:  آنان زندگی می
شععهععدا پععس از شععهععادت 

 ای دنیوی را ندارنعد  محدودیت
و اگععر خععداونعد اراد، کععیععدن 
مشکلات به دست آنعان حعل 

شود. باید فرزندانمان را بعا  می
 شهدا مانوس کییم. 

 امام جممه کازرون در ادامعه بعا 
گرامیداشت یاد و خاطر، شهدای 
 شت سال دفاع معقعدسن بعه 
شخصیت شهید مصلحیان اشار، 
کرد و گفت: شهید مصلعحعیعان 

رغم سن کمن بعه ععیعوان  علی
فرماند، تیپ در عملعیعات قعادر 
ایفای نقش کرد که این جایگعا، 

د یعد،  عوش سعرشعارن  نشان
زدنعی و قعدرت  شجاعت م ال
نظیر او بود. شعهعدا  مدیریتی کم

مظهر اقعتعدار ایعران  سعتعیعد و 
 اند. ستودنی

خعوانعین   ایی  معچعون روضعه این مراسم با برنامه
سرایین دمام زنی و پعذیعرایعی  اجرای سرودن مدیحه

  مرا، بود. 
 ای ممظم شهدای شعهعرداری  در پایان نیز از خانواد،

 کازرون با ا دای لو  سپاس و  دایایی تجلیل شد.  

گفتیی است در بخشی از این مراسمن سالن اجتماعات 
شهرداری کازرون میزبان پیکر مرهر یعک شعهعیعد 
گمیام بود. ورود این شهید والامقامن فضای مراسم را 
آکید، از ممیویت و رو  ای ار ساخت و حال و  عوای 

 خاصی به جمع بخشید.

 اخبار شهرداری کازرون

ای با حضعور  به گزارش شهرسبز؛  جلسه
مماون خدمات شهعرین مسعئعول واحعد 
فضای سبزن کارشیاسان و پیمعانعکعاران 
این حوز، برگزار شد. در ایعن نشعسعتن 

 ای واحد فضای سبعز تعا پعایعان  برنامه
سال با توجه به شرایط خشعکعسعالعی و 

 آبی مورد بررسی قرار گرفت.   کم
مماون خدمات شهری شهرداری کازرون 
در این جلسه اظهار داشت: با توجعه بعه 
ا میت مدیریت میابعع آبعی و ضعرورت 
آمادگی برای فصل گرمان جداسعازی آب 
شرب از غیرشرب باید در دستور کار قرار 
گیرد.  مچیین اجرای عملیعات  عرسن 
پاکیین کود ی و اصعلا  آبعخعور عا از 
جمله اقدامات اسعاسعی بعرای حعفعظ و 
تقویت درختان است که باید مورد توجه 

ویه، قرار گیرد.   وی افزود: پیگعیعری و 
 عای غعیعرشعربن  بعرداری از چعا، بهر،

ای و   ای آبعیعاری قعرعر، اصلا  روش
توسمه گسترد، این شیو، در سرح شهعر 

 عای اصعلعی واحعد خعدمعات  از اولویت
شهعری و فضعای سعبعز خعوا عد بعود.   
مهیدس برزویی نیز تأکید کرد: رسیدگی 

سازی فضای سبعز در  به درختان و آماد،
ماند، تا پایان سالن گعامعی  فرصت باقی

رو  مهم در جهت مقابله با گرمای پعیعش
 شود.   محسوب می

گفتیی است در پایان ایعن جعلعسعهن بعر 
ضرورت  مکاری  مه واحد ای مرتبط 
و استفاد، از ظرفعیعت کعارشعیعاسعان و 
پیمانکاران برای ارتقای سرعح کعیعفعی 

 فضای سبز شهری تأکید شد.

یادواره شهدای شهرداری کازرون با  
 برگزار شد»شهردار آسمانی«عنوان 

تأکيد بر مدیریت منابع آبی و توسعه 
ای در جلسه تخصصی  آبياری قطره
 شهرداری کازرونفضای سبز 

پيام شهردار و رئيس شورای اسلامی 
شهر کازرون به مناسبت گراميداشت 

 هفته بسيج 
 بسمه تمالی

 ا را گشا و  ای است که در  مه عرصه  فته بسیجن یادآور ایمانن ای ار و روحیه
رسانی به مردم و سیگر دفعاع از  امیدآفرین بود، است. بسیجن خط مقدم خدمت

 ای انقلاب اسلامی است؛ نهادی که با روحیعه جعهعادی و اخعلاصن  آرمان
ترین شرایطن چراغ امید و  مبستگی را   موار، در کیار ملت ایستاد، و در سخت

 روشن نگا، داشته است.  
امسالن تقارن  فته بسیج با ایام سوگواری حضرت فاطمه ز را هس ن ممیویت و 
عظمت این ایام را دوچیدان ساخته است. بانوی بزرگ اسلامن الگوی ایعمعانن 

 ای ایشعانن مسعیعر  صبر و دفاع از ولایت است و بسیجیان ما در پرتو آموز،
 د ید.   تر ادامه می خدمت و فداکاری را روشن

اییجانبانن ضمن عرض تسلیت به میاسبت ایام فاطمیه و گرامیداشعت یعاد و 
داریم و امیدواریم با الهعام از  خاطر، شهیدان بسیجین  فته بسیج را گرامی می

فر یگ بسیجین در مسیر آبادانین پیشرفت و تمالی شهرمان بیش از پیش گعام 
 برداریم.

 

شهردار کازرون: نيم درصد بودجه 
های  شهرداری هر ساله به کتابخانه

 یابد عمومی اختصاص می
 

به گزارش شهرسبزن  دکتر سید حمید  اشمی شهردار کازرون در 
جریان بازدید از کتابخانه شهید مدنین  مرا، با جممی از مسئولان 
شهرستانن اعلام کرد: بر اساس قانونن نیم درصعد از بعودجعه 

گیرد و این اقدام بعه   ای عمومی تملق می شهرداری به کتابخانه
شود. وی اضافه کرد : میزان پرداختی نیز  صورت سالانه انجام می

 وابسته به تحقق بودجه شهرداری است.
 ا در حیات فر یگی شهر  دکتر  اشمی با تأکید بر جایگا، کتابخانه

 ا قلب تپید، فر یگ و اندیشه در شهر ا  ستید و  افزود: کتابخانه
ای از باور شهرداری به نقعش  اختصاص این سهم از بودجهن نشانه

 کتاب در پرورش نسل آیید، و تقویت سرمایه اجتماعی است.
 

بازدید شهردار کازرون از پارک 
ای  ای بعثت؛ نوید تکميل پروژه تپه

ماندگار و افتتاح همزمان با ميلاد 
 حضرت زهرا )س(  

 
به گزارش شهرسبز؛  دکتر سید حمید  اشمی شعهعردار کعازرون 

ای بم تن از روند اجرایی ععمعلعیعات  امروز با حضور در پارک تپه
 عمرانی این پارک بازدید کرد.  

شهردار کازرون در جریان این بازدیدن با تأکید بر ضرورت سرعت و 
کیفیت در اجرای این پروژ،ن اظهار داشت: پارک بم ت بعا تعلاش 

زودی تکمیل خوا د شد و بعه  روزی مجموعه شهرداری به شبانه
یکی از نقاط شاخص تفریحی و فر یگی شهر کازرون تعبعدیعل 

 ای مخعتعلعف پعروژ، شعامعل  شود. وی  مچیین از بخش می
روین فضای سبزن آبیما و مبلمان پارک بازدید کرد  مسیر ای پیاد،

و بر ا میت توجه به زیبایی و استاندارد ای ایمیی در طراحعی و 
اجرا تأکید نمود.  شایان ذکر است آیین افتتاحیه این پروژ، ماندگارن 
 مزمان با روز مادر و سالروز میلاد حضرت فاطمه ز را هس  در 

 تاریخ بیستم آذر برگزار خوا د شد.
 

های طرح  تسهيل روند صدور پروانه
مسکن ملی با همکاری شهرداری و 

 اداره راه و شهرسازی
به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون نشعسعت مشعتعرک 
شهردار کازرونن رئیس ادار، را، و شهرسازی شهرستانن رئعیعس 
ادار، درآمد شهردارین و پیمانکار طر  مسکن ملی برگزار شد. در 

 عای طعر   این نشست که با  دف بررسی روند صدور پعروانعه
مسکن ملی در شهرداری کازرون تشکیل شدن موضوعات مرتبط با 
فرایید صدور پروانه مرر  گردید و مشکلات موجود مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت. با  مکاری و  ما یگی میان شهردارین ادار، 
را، و شهرسازی و پیمانکارن موانع موجود برطرف شد و روند صدور 

 ای مسکن ملی تسهیل گردید. دکتر سید حمید  عاشعمعی  پروانه
شهردار کازرون در پایان این جلسه ضمن قدردانی از  عمعرا عی 

رسانی بعه   ای مرتبطن این اقدام را گامی مؤثر در خدمت دستگا،
  ای ملی مسکن دانست. شهروندان و تسریع اجرای طر 

آیین ممعیعوی سعوگعوار، 
شععمععر فععاطععمععین اسععرار 
سوختعه بعه معیعاسعبعت 
شععهععادت حضععرت ز ععرا 

هس  در سالن شهید عسکری کازرون بعرگعزار 
شد. به گزارش شهرسبز؛  این مراسم با حضعور 
امام جممهن شهردارن اعضای شعورای اسعلامعی 
شهرن رئیس دادگستری شهرستعانن دادسعتعان 
عمومی و انقلاب شهرستانن فرمانعد، نعاحعیعه 
مقاومت بسیج سپا،ن معمعاونعیعن فعرمعانعداری 
ویه،نرئیس ادار، فر عیعگ و ارشعاد اسعلامعی 
شهرستانن استاد حامد عسعکعرین جعمعمعی از 
شععاعععران نععامععدارکععازرونن دانشععجععویععان و 

 میدان به شمر و ادب  مرا، بود.   علاقه
شهردار کازرون در سخعیعانعی ضعمعن ععرض 
تسلیت به میاسبت شهادت حضرت فاطمه ز را 
هس  و خیرمقدم به میهمانانن از تلاش شورای 
اسلامی شهر و مجموعه شهرداری در برگزاری 
این آیین قدردانی کرد. دکتر  اشمی بعا اشعار، 
به پیشییه تاریخی ایعن دیعار گعفعت: کعازرون 
شهری است با قدمتی درخشعان کعه در بعرابعر 
استممار انگلیس در جیوب ایستادگی کرد، و در 

خرداد و روز ای پعایعانعی حعکعومعت  ۱۸قیام 

آفعریعیعی داشعتعه اسعت. وی  پهلوی نیز نقعش
۱افزود :این دیار افتخار تقدیعم بعیعش از  ۳ ۵۵ 

کفن را دارد و  در نقش برجسعتعه  شهید گلگون
والرین  تصویری صحیه زانوزدن پادشا، روم در 

گذارد که خعود  برابر شا، ایران را به نمایش می
 نمادی از شکو، و عظمت تاریخ این شهر است.
امام جممه کازرون نیز در سخیانی به جعایعگعا، 
والای شمر و بیان در فر یگ اسعلامعی اشعار، 

کرد و افزود:  پس از خلقت انسانن 
ای کعه از او صعادر  نخستین جلعو،

شودن بیان است؛ و بعیعان خعود  می
یکی از ممجزات عالم خلعقعت بعه 

الاسعلام والعمعسعلعمعیعن  رود. حجت شمار می
  مهبودی تصریح کرد: شمر نیز مانیعد معمعجعز،

ربعایعی  استن زیرا پیچیدگی خاصن جمال و دل
طور فرری شیفته زیبایی است.  دارد و انسان به

این نممت الهی باید در مسیر خداوند و  دایعت 
جاممه به کار گرفته شود. در ادامهن استاد حامعد 

آشیا با اشار، به جایگا، والای  عسکری شاعر نام
مرحوم مردانین شاعر برجسته کازرونن اظعهعار 
داشت:  شایسته است مسئعولان شعهعرسعتعان 

ای ادبی بعه نعام معرحعوم  ا تمام ورزند و جایز،
مردانی تمریف کیید تا یعاد و نعام ایعن شعاععر 
 بزرگ در عرصه فر یگ و ادب ماندگار شود.

در بخش دیگری از این آیینن شاعران برجسته 
اشمار خود را با موضوع فاطمی قرائت کردنعد و 
استاد حامد عسکری نیز با خوانش اشمار خعودن 
حال و  وای ممیوی و ادبی مراسم را دوچیدان 
ساخت.   در پایانن از جممی از شاععران فعمعال 
کازرون با ا دای لو  سپاس و  دایایی تجلیعل 

 به عمل آمد. 

سوگواره شعر فاطمی در کازرون با 
 حضور استاد عسکری و شاعران برجسته
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قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 ۱4۵4/ ۵۳/ ۲۱مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲۳۹۵برابر رأی شمار، 

 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سید رسمی مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلاممارض آقای قر، آقائی کو ی فرزند غلامحسین 

از اقلید در  ۲۸۳۹۳۳۲۱۸۱و شمار، ملی  ۳۸به شمار، شیاسیامه 
متر مربع مفروز  ۱4۱۱۳ششدانگ یک قرمه زمین مزروعی به مساحت 

فارس شهرستان اقلید  ۱۱اصلی واقع در بخش  ۱۲و مجزا شد، از پلاک 
فرعی از  ۱سرحد چهاردانگه مزرعه ابرا یم شا ی که جهت آن پلاک 

اصلی میظور گردید، مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا  ۱۲
حصه و سهم الارث متقاضی از مورث خود مرحوم غلامحسین آقائی 

و سهم الارث  ۱۲دانگ مشاع از ششدانگ پلاک  ۸کو ی مالک 
متقاضی و سهم الارث متقاضی از دو نفر از وراث مرحوم غلامحسین 
آقائی کو ی به نامهای برادر متقاضی مرحوم زکی آقائی کو ی و خوا ر 

آرا  آقائی کو ی به متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی مرحوم جهان
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید، است.

روز آگهی  ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید مالکیت متقاضی  می

توانید از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشید می
ما، اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت 
یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گوا ی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 یأت  ۱4۵4/ ۵۳/ ۲۱مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲۳۹۵برابر رأی شمار، 

موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سید رسمی مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلاممارض آقای قر، آقائی کو ی فرزند غلامحسین به 

از اقلید در ششدانگ  ۲۸۳۹۳۳۲۱۸۱و شمار، ملی  ۳۸شمار، شیاسیامه 
متر مربع مفروز و مجزا  ۹4۳۱۲/۳۵یک قرمه زمین مزروعی به مساحت 

فارس شهرستان اقلید سرحد  ۱۱اصلی واقع در بخش  ۱۲شد، از پلاک 
اصلی  ۱۲فرعی از  ۳چهاردانگه مزرعه ابرا یم شا ی که جهت آن پلاک 

میظور گردید، مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا حصه و سهم 
دانگ  ۸الارث متقاضی از پدرش مرحوم غلامحسین آقائی کو ی مالک 

و سهم الارث متقاضی و سهم الارث  ۱۲مشاع از ششدانگ پلاک 
متقاضی از دو نفر از وراث مرحوم غلامحسین آقائی کو ی به نامهای 
برادر متقاضی مرحوم زکی آقائی کو ی و خوا ر متقاضی مرحوم 

آرا  آقائی کو ی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به  جهان
 مورد تقاضا احراز گردید، است.

روز آگهی  ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید مالکیت متقاضی  می

توانید از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشید می
ما، اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت 
یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گوا ی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۵۳/ ۲۱مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲۳۹۵برابر رأی شمار، 

 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت  ۱4۵4
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سید رسمی مستقر در ادار، 
ثبت اسیاد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلاممارض 
آقای قر، آقائی کو ی فرزند غلامحسین به شمار، 

از اقلید در  ۲۸۳۹۳۳۲۱۸۱و شمار، ملی  ۳۸شیاسیامه 
 ۸۱۵۲/۵۱ششدانگ یک قرمه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در  ۱۲متر مربع مفروز و مجزا شد، از پلاک 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ۱۱بخش 

اصلی  ۱۲فرعی از  ۸ابرا یم شا ی که جهت آن پلاک 
میظور گردید، مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
موروثی از مرحوم غلامحسین آقائی کو ی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردید، است.
 ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانید از  سید مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشید می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما، اعتراض خود را به 
این ادار، تسلیم و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت یک ما، از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گوا ی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، 

 ثبت اسیاد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۱۲مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲۲۸۵برابر رأی شمار، 
 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف  ۱4۵4/ ۵۳

وضمیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سید رسمی 
مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلاممارض آقای حسن نیکوئی فر فرزند افراسیاب به 

 ۵۵۸۳۵۹۳۳4۵و شمار، ملی  ۱۵۱۱شمار، شیاسیامه 
صادر، از تهران در ششدانگ یک قرمه زمین مزروعی 

متر مربع مفروز و مجزا شد، از پلاک  ۵۳4به مساحت 
فارس  ۱۸اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۸۹۹۳

مزرعه صغادالاسود سفلی گلو آسکار با حق شرب از 
فرعی  ۸چشمه و قیات صغاد الاسود که جهت آن پلاک 

اصلی میظور گردید، مالکیت متقاضی نسبت به  ۸۹۹۳از 
ملک مورد تقاضا خریداری از سید محمدرضا رسولی و 

مع  ۸۹۹۳سید مرتضی رسولی مالک ششدانگ پلاک 
الواسره به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردید، است.
لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۱۸
صدور سید مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشید 

توانید از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما،  می
اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و پس از اخذ رسیدن 
ظرف مدت یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گوا ی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د 

 شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  3آگهی موضوع ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 یأت موضوع  ۱4۵4/ ۵۳/ ۲۳مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲4۵۵  برابر رأی شمار، ۱
ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سید رسمی 
مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلاممارض آقای محمدجواد 

 ۲۸۳۹۵۳۹۳4و شمار، ملی  ۱۵۹۵۱ممروفی ابرقویی فرزند محمود به شمار، شیاسیامه 
صادر، از اقلید نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت 

 ۱۸اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱۱۲۱متر مربع در قسمتی از پلاک  ۳۵۵
اصلی  ۱۱۲۱فرعی از  ۱۲فارس خیابان شهید رجائی کوچه حکمت که جهت آن پلاک 

میظور گردید، مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری از عرا  سجادی 
/ ۱۲/ ۱۸مورخ  ۸۸۳۵برابر تقسیم نامه رسمی شمار،  ۱۱۲۱مالک ششدانگ پلاک 

آباد، مع الواسره به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد  ۱۳دفتر  ۱۳۱۹
 تقاضا احراز گردید، است.

 یأت موضوع  ۱4۵4/ ۵۳/ ۲۳مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲4۵۲  برابر رأی شمار، ۲
ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سید رسمی 
مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلاممارض خانم فاطمه زاد، 

صادر، از اقلید  ۲۸۳۹۱۳4۱۲۳و شمار، ملی  4۱آباد، فرزند حسین به شمار، شیاسیامه 
متر مربع  ۳۵۵نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت 

فارس خیابان شهید  ۱۸اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱۱۲۱در قسمتی از پلاک 
اصلی میظور گردید،  ۱۱۲۱فرعی از  ۱۲رجائی کوچه حکمت که جهت آن پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری از عرا  سجادی مالک ششدانگ 
آباد،  ۱۳دفتر  ۱۳۱۹/ ۱۲/ ۱۸مورخ  ۸۸۳۵برابر تقسیم نامه رسمی شمار،  ۱۱۲۱پلاک 

مع الواسره به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید، 
 است.

شود. در  روز آگهی می ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشید 

توانید از پتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما، اعتراض خود را به این ادار، تسلیم  می
و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گوا ی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سید 

 مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۲۵مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۱۳۲۵برابر رأی شمار، 
 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف  ۱4۵4/ ۵۸

وضمیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سید رسمی 
مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلاممارض خانم طلمت شهریاری فرزند جان 

و شمار، ملی  ۱۲۱میرزا به شمار، شیاسیامه 
صادر، از اقلید در ششدانگ یک قرمه  ۲۸۳۹4۵۱۲۲۵

متر مربع مفروز و  ۱۱۸۳۱زمین مزروعی به مساحت 
مجزا شد، از پلاک یک اصلی واقع در شهرستان اقلید 

فارس سرحد چهاردانگه مشهور به سد، که  ۱۱بخش 
فرعی از یک اصلی میظور  4۲۱۸جهت آن پلاک 

گردید، مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی سد، خریداری از آقای فرج 
اله خان حسن آقائی کشکولی مع الواسره به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردید، است.
لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۱۸
به صدور سید مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشید 

توانید از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما،  می
اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و پس از اخذ رسیدن 
ظرف مدت یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گوا ی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د 

 شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین ۳3ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

برابر رأی شمار، 
/ ۵۱/ ۱۱مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۵۲۵۵۸۹۸۵

موضوع قانون تمیین تکلیف  ۱4۵4
 ای فاقد  وضمیت ثبتی اراضی و ساختمان

سید رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز، ثبت 
ملک کازرون تصرفات مالکانه بلاممارض 
متقاضی آقای سید محمودرضا طبیبی 

 44۳۳۵فرزند سید احمد بشمار، شیاسیامه 
صادر، از کازرون  ۲۳۳۵44۱۳۳۱کد ملی 

در ششدانگ یک قرمه زمین مزروعی به 
فرعی از  ۳4متر مربع پلاک  4۵۲مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شد، از پلاک  ۱۱۳
واقع در  4اصلی قرمه  ۱۱۳فرعی از  4

بخش  فت فارس کازرون خریداری از 

مالک رسمی بی واسره از آقای محمد 
ر ایی محرز گردید، است. لذا به میظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۱۸
اشخاص نسبت به صدور سید مالکیت 

توانید از  متقاضی اعتراضی داشته باشید می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما، 
اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و پس 
از اخذ رسیدن ظرف مدت یک ما، از تاریخ 
تسلیم اعتراضن دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایید. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سید مالکیت 

 صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 
 زاد، رضا رجبی

 رئیس ثبت اسیاد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۵۳مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۵۲۵۵۱۳۱۱برابر رأی شمار، 
موضوع قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی  ۱4۵4/ ۵۳

 ای فاقد سید رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوز، ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلاممارض متقاضی آقای غلام حجازی فرزند فتحملی 

 ۲۳۳۵۳۱4۸۳۲کد ملی  ۳۱۳44بشمار، شیاسیامه 

صادر، از کازرون در ششدانگ یک قرمه زمین 
 ۱۵۳۱متر مربع پلاک  ۱۳۳۵.۸۱مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شد، از پلاک  ۱۹۳فرعی از 
واقع در بخش  فت فارس کازرون  4اصلی قرمه  ۱۹۳

خریداری از مالک رسمی مشاعی خود مستدعی ثبت 
غلام حجازی محرز گردید، است. لذا به میظور اطلاع 

روز آگهی  ۱۸عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید  می

توانید از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشید می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما، اعتراض خود 
را به این ادار، تسلیم و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت 
یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراضن دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایید. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد، رضا رجبی
 رئیس ثبت اسیاد و املاک  کازرون
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قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 ۱4۵4/ ۵۳/ ۲۳مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲4۱۲برابر رأی شمار، 

 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سید رسمی مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلاممارض آقای علی داد صالحی فرزند 

 ۲۸۳۹۵۵4۳۱۵و شمار، ملی  ۵4کاکاجان به شمار، شیاسیامه 
صادر، از اقلید در ششدانگ یک قرمه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی واقع در  ۲۵متر مربع در قسمتی از پلاک  ۸4۱۳۱/۵4
فارس سرحد چهاردانگه روستای انگکبان  ۱۱شهرستان اقلید بخش 
اصلی میظور گردید، مالکیت  ۲۵فرعی از  ۳۸۵که جهت آن پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا سهم الارث متقاضی از مرحوم 
متر مربع و خریداری مع  ۲۹۱۳۱/۵4کاکاجان صالحی به میزان 

 کتار به متقاضی داشته  ۲/۸الواسره از کاکاجان صالحی به میزان 
 و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید، است.
روز  ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید  آگهی می
توانید از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشید می

اولین آگهی به مدت دو ما، اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و 
پس از اخذ رسیدن ظرف مدت یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گوا ی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین  3

تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 

آیین نامه اجرایی  ۳3
 آن

برابر رأی شمار، 
/ ۲۱مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲۳۹۸

 یأت موضوع ماد، یک  ۱4۵4/ ۵۳
قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سید رسمی 
مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلاممارض 
آقای علی داد صالحی فرزند کاکاجان 

و شمار، ملی  ۵4به شمار، شیاسیامه 
صادر، از اقلید در  ۲۸۳۹۵۵4۳۱۵

ششدانگ یک قرمه زمین زراعتی به 
متر مربع در قسمتی  ۸۲۵۱/۱4مساحت 
اصلی واقع در شهرستان  ۲۵از پلاک 

فارس سرحد چهاردانگه  ۱۱اقلید بخش 
روستای انگکبان که جهت آن پلاک 

اصلی میظور گردید،  ۲۵فرعی از  ۳۱۵
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا خریداری از حسین صالحی 

سهم  4۵مالک نیم سهم مشاع از 
سهام ششدانگ موضوع اظهارنامه ثبتی 
نامبرد، به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
 گردید، است.

لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو 
شود.  روز آگهی می ۱۸نوبت به فاصله 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سید مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانید از تاریخ انتشار اولین  باشید می
آگهی به مدت دو ما، اعتراض خود را 
به این ادار، تسلیم و پس از اخذ رسیدن 
ظرف مدت یک ما، از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گوا ی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت 

 اسیاد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
 مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.

 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 ۱4۵4/ ۵۳/ ۲۱مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲۳4۳برابر رأی شمار، 

 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سید رسمی مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلاممارض آقای محمدعلی صادقی فرزند امراله به 

صادر، از اقلید در  ۲۸۳۹۸۵۳۵۵۱و شمار، ملی  4۲۱شمار، شیاسیامه 
متر مربع مفروز  4۸۵۸ششدانگ یک قرمه زمین مزروعی به مساحت 

 ۱۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۹۲و مجزا شد، از پلاک 
فرعی  ۲۳۳فارس سرحد چهاردانگه قریه علی آباد که جهت آن پلاک 

اصلی میظور گردید، مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  ۹۲از 
تقاضا و انتقال ملک خریداری از جمفرقلی شهریاری مع الواسره مالک 

موضوع اسیاد  ۹۲رسمی موازی ربع دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
دفتر  ۳۱/ ۳/ ۱مورخ  ۱۵4۹و  ۳۱/ ۳/ ۲مورخ  ۱۵۳۳رسمی شمار، 
اقلید به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به  ۳۱اسیاد رسمی 

 مورد تقاضا احراز گردید، است.
روز آگهی  ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید مالکیت متقاضی  می
توانید از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشید می

ما، اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت 
یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گوا ی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 یأت  ۱4۵4/ ۵۳/ ۲۱مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲۳4۹برابر رأی شمار، 

موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سید رسمی مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلاممارض آقای محمدعلی صادقی فرزند امراله به شمار، شیاسیامه 

صادر، از اقلید در ششدانگ یک قرمه  ۲۸۳۹۸۵۳۵۵۱و شمار، ملی  4۲۱
متر مربع مفروز و مجزا شد، از پلاک  ۱۲۳۱۹زمین مزروعی به مساحت 

فارس سرحد چهاردانگه قریه  ۱۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۹۲
اصلی میظور گردید،  ۹۲فرعی از  ۲۳۱علی آباد که جهت آن پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از 
جمفرقلی شهریاری مع الواسره مالک رسمی موازی ربع دانگ مشاع از 

و  ۳۱/ ۳/ ۲مورخ  ۱۵۳۳موضوع اسیاد رسمی شمار،  ۹۲ششدانگ پلاک 
اقلید به متقاضی داشته و  ۳۱دفتر اسیاد رسمی  ۳۱/ ۳/ ۱مورخ  ۱۵4۹

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید، است.
روز آگهی  ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید مالکیت متقاضی  می
توانید از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما،  اعتراضی داشته باشید می

اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت یک 
ما، از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گوا ی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۵۱/ ۵۱مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۱۳۵۲برابر رأی شمار، 

 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی  ۱4۵4
اراضی و ساختمانهای فاقد سید رسمی مستقر در ادار، ثبت اسیاد 
و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلاممارض آقای محمدعلی 

و شمار، ملی  4۲۱صادقی فرزند امراله به شمار، شیاسیامه 
صادر، از اقلید در ششدانگ یک قرمه زمین  ۲۸۳۹۸۵۳۵۵۱

متر مربع مفروز و مجزا شد، از  ۸۵۵۵۵مزروعی به مساحت 
فارس سرحد  ۱۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۹۲پلاک 

چهاردانگه قریه علی آباد با حق شرب به وسیله یک حلقه چا، و 
اصلی میظور گردید،  ۹۲فرعی از  ۲۳۵موتور که جهت آن پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
خریداری از جمفرقلی شهریاری مع الواسره به متقاضی داشته و 

 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید، است.
روز  ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید  آگهی می
توانید از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشید می

اولین آگهی به مدت دو ما، اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و 
پس از اخذ رسیدن ظرف مدت یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گوا ی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 ۱4۵4/ ۵۳/ ۵۱مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲۱۳۱برابر رأی شمار، 

 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سید رسمی مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلاممارض آقای قربان صالحی فرزند 

 ۲۸۳۹۵۵۸۳۳۳و شمار، ملی  ۱۸۳کاکاجان به شمار، شیاسیامه 
صادر، از اقلید در ششدانگ یک قرمه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی واقع در  ۲۵متر مربع مفروز و مجزا شد، از پلاک  ۱۵۱۵۳
فارس سرحد چهاردانگه روستای انگکبان  ۱۱شهرستان اقلید بخش 
اصلی میظور گردید، مالکیت  ۲۵فرعی از  ۳۱۲که جهت آن پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا سهم الارث متقاضی از کاکاجان 
صالحی و خریداری از خانم خاتون بابایی احدی از ورثه کاکاجان 
صالحی به موجب قولیامه عادی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید، است.
روز آگهی  ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید مالکیت  می
توانید از تاریخ انتشار اولین آگهی  متقاضی اعتراضی داشته باشید می

به مدت دو ما، اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و پس از اخذ 
رسیدن ظرف مدت یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم و گوا ی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به 

 ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
 ۱4۵4/ ۵۳/ ۵۸مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲۱۲۳برابر رأی شمار، 

 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سید رسمی مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلاممارض آقای قربان صالحی فرزند 

 ۲۸۳۹۵۵۸۳۳۳و شمار، ملی  ۱۸۳کاکاجان به شمار، شیاسیامه 
صادر، از اقلید در ششدانگ یک قرمه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی  ۳۱فرعی از  ۵متر مربع مفروز و مجزا شد، از پلاک  ۲۸۱۸۹
فارس سرحد چهاردانگه مزرعه  ۱۱واقع در شهرستان اقلید بخش 

اصلی میظور  ۳۱فرعی از  ۱۸چشمه دزدان که جهت آن پلاک 
گردید، مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا سهم الارث از 
کاکاجان صالحی مالک مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید، است.
روز  ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید مالکیت  آگهی می
توانید از تاریخ انتشار اولین آگهی  متقاضی اعتراضی داشته باشید می

به مدت دو ما، اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و پس از اخذ 
رسیدن ظرف مدت یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گوا ی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و 

 به ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 ۱4۵4/ ۵۳/ ۲۱مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۲۳۹4برابر رأی شمار، 

 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سید رسمی مستقر در ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلاممارض آقای قربان صالحی فرزند کاکاجان به 

صادر، از اقلید در  ۲۸۳۹۵۵۸۳۳۳و شمار، ملی  ۱۸۳شمار، شیاسیامه 
متر مربع در  ۸۲۵۱/۸۵ششدانگ یک قرمه زمین زراعتی به مساحت 

فارس  ۱۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۲۵قسمتی از پلاک 
فرعی از  ۳۱۱سرحد چهاردانگه روستای انگکبان که جهت آن پلاک 

اصلی میظور گردید، مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا  ۲۵
سهم سهام  4۵خریداری از حسین صالحی مالک نیم سهم مشاع از 

ششدانگ موضوع اظهانامه ثبتی نامبرد، به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید، است.

روز آگهی  ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید مالکیت متقاضی  می

توانید از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشید می
ما، اعتراض خود را به این ادار، تسلیم و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت 
یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گوا ی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۵۱/ ۵۸مورخ  ۱4۵4۱۵۳۱۱۵۱4۵۵۱۵4۱برابر رأی شمار، 

 یأت موضوع ماد، یک قانون تمیین تکلیف وضمیت  ۱4۵4
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سید رسمی مستقر در ادار، ثبت 
اسیاد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلاممارض آقای 

و شمار،  ۳۹۳اسماعیل شرافتی فرزند محمد به شمار، شیاسیامه 
صادر، از اقلید در ششدانگ یک باب خانه  ۲۸۳۹۸۸۳۳۵۳ملی 

اصلی  4۱۵۳متر مربع در قسمتی از پلاک  ۳۵۸/۵۵به مساحت 
فارس باغستان کوچه شهید  ۱۸واقع در شهرستان اقلید بخش 

اصلی میظور  4۱۵۳شرافتی که جهت آن پلاک یک فرعی از 
گردید، مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا سهم الارث 
متقاضی از مرحوم محمد شرافتی مالک سید رسمی صادر، در 

اقلید به متقاضی داشته و تصرفات  ۳۳۳۹صفحه  ۲۵۲دفتر 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید، است.

روز  ۱۸لذا به میظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سید  آگهی می

توانید از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشید می
اولین آگهی به مدت دو ما، اعتراض خود را به این ادار، تسلیم 
و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت یک ما، از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گوا ی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار، ثبت اسیاد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سید مالکیت صادر خوا د شد.
 ۱4۵4/ ۵۵/ ۱۹تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱4۵4/ ۵۹/ ۵4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز، ثبت ملک اقلید
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 سروده رضا صمدیان
 کش پیرمرد گاری

 پیر مردی تمام عمرش را 
 بین بازاروکوچه سر می کرد

 هرکسی بار در دکانش داشت 
 کرد  پیر افتاده را خبر می

 او که عمری برای نان حلال
 برد اش را به هر طرف می گاری

 قول داده که رایگان ببرد
 بار روضه اگر به تورش خورد

 روزی از کوچه که به خانه رسید
 همسرش گفت: درد نان داریم

 از بد حادثه همین امشب
 نان نداریم و میهمان داریم

 ها با غم تهی دستی سال
 در خفایت اگرچه سر کردی

 رود آبرویمان امشب می
 دست خالی اگر تو برگردی

 باز هم راهی خیابان شد
 دید ها را یکی یکی می  حجره

 هیچ باری نمانده روی زمین
 بارید از نگاهش عذاب می

 ای بین کوچه و بازار گوشه
 مردم با خودش گفت کاش می

 ام دیگر از همه از بس خسته
 حسرت عمر رفته را خوردم

 در همین حال بر زمین خوابید
 ناگهان کودکی صدایش کرد
 پیر مرد خمیده حیران شد

 گیوه را تا به تا که پایش کرد
 گفت جانم مرا صدا کردی

 زود تر عرضه کن که کارت چیست؟
 مس، ملافه، گلیم، یا قالی

 حاضرم من بگو که بارت چیست؟
 پسرک گفت پیش ان کوچه

 روضه هفتگی شده برپا
 دیگ را از حیاط خانه ما

 توانی بیاوری آقا؟ می
 پیرمرد از جواب او جا خورد

 دید دیگ نذری روضه را می
 اش را جلو عقب کرد و گاری

 روزی خودش خندید به سیه
 یادش افتاد عهد دیرین را 

 اش را برد روز اول که گاری
 قول داده که رایگان ببرد

 بار روضه اگر به تورش خورد
 پیر مردی که در دوراهی بود
 این طرف دیگ نذری بی مزد

 اش محتاج  آن طرف خانواده
 مرگ بر روزگار شادی دزد

 گفت دیگ را برد عقل او می
 مزد زحمت بگیر و عاقل باش
 که در این روزگار جایز نیست

 تنگدستی و کار بی پاداش
 زد دل ولی حرف دیگری می
 عهد دیرین بهانه دل بود

 پیرمرد از دلش حمایت کرد
 بس که این پیر خسته عاقل بود

 دیگ را برد مبلغی نگرفت
 گشت دست خالی به خانه بر می

 پیر مرد شکسته و تنها
 گشت تر می از گذشته شکسته

 تا به خانه رسید از بازار
 ناگهان مضطرب شد و حیران

 های بسیار و پشت در کفش
 داخل خانه مملو از مهمان
 از لب پنجره نگاه انداخت

 های عجیب و رنگارنگ میوه
 عطر ناب برنج ایرانی
 ناله زعفران در هاونگ

 همسرش که  ز خانه بیرون رفت
 دید مردش نشسته با حیرت

 گفت از دست پر رسیدن تو
 متحیر شدم خدا قوت

 تا تو از خانمان برون رفتی 
 کش پیرمردی شریف و گاری

 دم در آمد و صدایم زد
 گفتم از پشت نرده فرمایش؟

 قرارو شکسته چون مرغی بی
 زد که پر و بال بر قفس می

 اش نمایان بود عطش از چهر
 زد تشنه بود و نفس نفس می

 گفت این خوار و بار را داده است
 مادری قد کمان و آزرده

 ما بدهکار همسرت هستیم
 دیگ نذری برایمان برده

 هرکسی که ندارد عشق تو را
 تازه فهمیده که نداری چیست

 قصه کل عاشقان حسین
 قصه پیرمرد گاریچی ست

 
 کازرون -سروده حیدر رمضانی
 تنهای تنها

چشم بگشودم و دیدم تک و تنها شده 
 ام

 همه رفتندو من از قافله منها شده ام
 پدر و مادر و اجداد و نسَب دیگر نیست،
 با چه انگیزه در این دار فنا باید زیست،

 اعتبارم  پدر و مادر و انسابم بود
دولت و مُلکِ سلیمانم اگر هست چه 

 سود
 گر چه پیمانه که پُر شد همه باید برویم

 لیک باید ز گنه پاک و مطهّر بشویم
 داده قرآن ز خداوند به ما این مژده

 ، نی مرده کشته های ره حق زنده شمُر
رفتگان عبرت و پندی است برای 

 همگان
 مقصد و منزلشان  راه و سرای همگان
گر نگیریم یکی درس و یکی پند ز 

 مرگ
میشویم آن گُل بی ریشه و بی شاخه و 

 برگ
 آیه ی فاَعتَبِروا زنده کند روح و روان

می دهد مژده ی رحمت به همه پیر و 
 جوان

 ای خدا شهرت و آوازه ی من گُم بشود
 مرگ من باعث بیداری مردم بشود
 نام و یاد من و تو پاک شود از دلها

 جسم ما گِل شود و گُل شکفد از گِلها
 عمر کوتاهِ تو )حیدر( نکند مغرورت

 این بهانه نبوَد روز جزا معذورت
 رفتگان را تو ببین با چه پیامی رفتند
 گول دنیا نخورید و چه کلامی گفتند

 ۴۱۴۱آبان ماه 

ستایش خدای را که فضل و رحمت بیکرانش را در 
ی آنن  کلام اولیای الهی جاری ساخت و به وسیله

 بیدگانش را به را، راست  دایت نمود.
سخیان حضرت فاطمه ز راهسلام الله علیها ن 

بخش است که  مچون  ای از گو ر ای حیات گیجییه
 ای  دایتن مسیر بیدگین آراستگی اخلاقی و  چراغ

 ای دنیا نشان  قرب به حضرت حق را در تاریکی
 د ید. می

در این نوشتار کوتا،ن به پیج گو ر از این گو ر ای 
 کییم: فاطمی اشار، می

  ای الهی گو ر اول: اطاعت از فرمان
خداوند را در آنچه به شما فرمان داد، است و از آنچه 

 نهی کرد، استن اطاعت کیید.
 ای الهی را با جان و دل بپذیرد و از   ر که فرمان

گمان در مسیر رشد و  نوا ی او پر یز کیدن بی
خشیودی خداوند گام نهاد، است. این سخن حکیمانهن 
ما را به اندیشه در ا میت عمل به واجبات و ترک 

خواند؛ چرا که بیدگی تیها با اطاعت  محرمات فرا می
ای که انسان در  یابد و  ر لحظه خالصانه ممیا می

مسیر فرمان الهی باشدن فرصتی برای نورانیت دل 
آورد. برای تحقق این امرن باید  مؤمن فرا م می

دستورات الهی را در زندگی روزمر، اجرا کییم و از 
 طور یکسان دوری نماییم. گیا ان کوچک و بزرگ به

 داری و حیا گو ر دوم: حریم

بهترین هحال  برای زنان 
آن است که مردان را 
نبییید و مردان آنان را 

 نبییید.
این حدیثن برترین حالت را 
برای زنانن دوری از 

داند.   ای نامحرم می نگا،
این توصیهن به ممیای 
انزواطلبی نیستن بلکه 
دعوتی است به رعایت 
حجابن حیا و مرز ای 
شرعی در تماملات 
اجتماعی. بانوی بزرگ 
اسلام در این سخن نورانین 
ما را به نقش عفاف در 
سلامت فردی و جاممهن 
ا میت نگا، پاک و ضرورت 
رعایت حدود الهی در روابط 

سازد.  اجتماعی ر یمود می
بر این اساسن باید در تمامل با نامحرمن ارتباطات 

داری در فضای  غیرضروری را محدود کییم و حریم
 مجازی را  مچون فضای حقیقین جدی بگیریم.

  مسایه گو ر سوم: حق
اش   ر کس به خدا و روز قیامت ایمان داردن  مسایه

 د د. را آزار نمی

 مسایهن شریک 
 ا و  روزمرگی
ترین فرد در  نزدیک

زندگی اجتماعی است و 
رعایت حقو  اون موجب 
خشیودی خدا و آرامش 

شود. از میظر  جاممه می
دخت گرامی پیامبرهص ن 

ای از  آزار  مسایه نشانه
توجهی  ضمف ایمان و بی

به اخلا  اسلامی است و 
داری نیکون عبادتی   مسایه

است که دل را نورانی و 
سازد.  جاممه را آرام می

بیابراینن باید با  مسایگان 
با احترام رفتار کردن در 

شان  مواقع نیاز به یاری
شتافت و از ایجاد مزاحمت 
و سر و صدا برای آنان 

 پر یز نمود.
 گو ر چهارم: مدیریت گفتار

 ر کس به خدا و روز قیامت ایمان داردن یا سخن 
 نیک گوید یا سکوت کید.

آرین آن که به روز حساب ایمان داردن باید مراقب 
زبان خویش باشد و جز سخن خیر بر زبان نراند. در 

مقابلن سخن بیهود، یا آزارد ید،ن موجب گیا،ن 
شود. سکوت در  کدورت و دوری از رحمت الهی می

ی  جایی که سخن گفتن نیکو ممکن نیستن نشانه
خردمیدین ادب و تقواست. پس باید پیش از سخن 
گفتن بییدیشیمن تیها سخیان سودمید و نیک بر زبان 

 آوریم و در مواقع تردیدن سکوت را برگزیییم.
 گویی گو ر پیجم: پر یز از زشت

گویی هفحش  از گستاخی است و گستاخ در  زشت
 آتش است.

بهاست که باید در مسیر خیرن  زبانن نممتی گران
محبت و  دایت به کار رودن نه برای تو ینن تحقیر و 

کیدن  آزار دیگران. گفتار ناپسیدن روابط را ویران می
آزارد و انسان را از رحمت خدا دور   ا را می دل
سازد. حضرت ز راهس  در این پیام ارزشمیدن ما را  می

به مراقبت از زبانن رعایت ادبن پر یز از سخیان 
 کید. زشت و الگوگیری از گفتار مؤمیان دعوت می

ی ایمان و گفتار ناپاکن نماد  آرین زبان پاکن نشانه
سقوط اخلاقی و ممیوی است. بیابراینن باید به جای 
الفاظ زشت و ناپسیدن از عبارات محترمانه استفاد، 
کییمن در لحظات عصبانیت سکوت پیشه کییم یا به 

حیا و  ذکر خدا بپردازیم و از مماشرت با افراد بی
 فحاش دوری نماییم.

باشد که این گو ر ای فاطمی را در صیدوقچه دل 
جای د یم و با قلم عملن نگارششان را بر اورا  

 زندگی آغاز کییم. إن شا ا...

به گزارش زییب اسدزاد، خبرنگار شهرسبز؛ دو کتعاب  
 عای  چعراغ »خورشید دانعش«و   »نسیم ممرفت«

را یمای زندگی از کلام امام محمد باقر علیه السعلام 
 توسط محمد بارونی به چاپ رسید، ااست.

ای از چعهعل سعخعن  کتاب نسیم ممرفت مجموعه
گهربار حضرت امام محمد باقر علیه السلام است.  ر 
سخن توضیح کوتا ی به  مرا، دو را کار ععمعلعی 

 آورد، شد، است.
صفحه است که به دوستان مکعتعب  ۸۵کتاب دارای 

 امام محمد باقر علیه السلام تقدیم می شود.
زنعدگعانعی امعام  »خورشید دانش« مچیین کتاب 

محمد باقر علیه السلامن در سه بخش کوتا، تعهعیعه 
 شد، است.

بخش اول: نگا ی کوتا، به زندگانی حضعرت امعام 
 محمد باقر علیه السلام

 ایی از حضرت امام محمد بعاقعر  بخش دوم:داستان
 علیه السلام

 ایی از امام محمد بعاقعر ععلعیعه  بخش سوم: درس
 صفحه تهیه شد، است. ۸۱السلام. این کتاب نیز در 

 ر دو کتاب میاسبت برای اجعرای طعر  مصعبعا  
الهدی در مدارس و در بخش  مکارانن والعدیعن و 

باشد کعه ایعن  ی دوم متوسره می آموزان دور، دانش
چلچراغ باقرالملوم فروغ بخش را، زنعدگعی معا در 

  ا تردید و غفلت باشد. تاریکی
ی کعتعاب  توانید برای تهیه با نویسید، متقاضیان می
 ۵۹۱۳۳۲44۱۲۳تماس بگیرند.

  معرفی دو کتاب درباره زندگی امام محمدباقر )ع(

 گوهرهای تابناک فاطمی
 تهيه و تنظيم: محمد بارونی

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری فرهنگی هنری روشنای جان آرام 
بعه  ۹۵به شمار، ثبعت  ۱4۵4/۵۵/۱۳تاسیس موسسه غیر تجاری فر یگی  یری روشیای جان آرام درتاریخ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردید، که خلاصه آن به شر  زیر جعهعت اطعلاع  ۱4۵۱4۵۱۳۱۳4شیاسه ملی 
عموم آگهی میگردد. نام : فر یگی  یری روشیای جان آرام موسسه غیر تجاری موضوع فمالعیعت :بعرگعزاری 

 ای زنعدگعی بعا  عدف   ای: آشیایی با سبک و مهارت مدت سبک زندگی در زمییه  ای آموزشی کوتا، دور،
 عای  معهعارت - ا و پرورش استمداد و خلاقعیعت  توسمه فر یگین سرگرمی -تحکیم و تقویت نهاد خانواد، 

معورخ  ۱4۵4/۵/۱۱4۲۱شهرنشییی در کلانشهر ا و ترویج فر یگ زندگی اجتماعی هبه استیاد نامه شعمعار، 
ادار، کل فر یگ و ارشاد اسلامی استان فارس . به موجب مجوز از ادار، کل وزارت فر یعگ و  ۱4۵4/۵۳/۲۱

در استان مربوطه این آگهی به ثبعت ۱4۵4/۵۸/۱۲در تاریخ  ۱4۵4/۵/۳۳۱۱ارشاد اسلامی برابر با شمار، مجوز 
رسید. مدت فمالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارسن شهرستان ارسیجعانن بعخعش 

ن طعبعقعه ۲۲۱مرکزین شهر ارسیجانن نممت الهین خیابان ولی عصر شمالین خیابان امام خمییی غربین پلاک 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه  ر یک  ۸0۵۵۵0۵۵۵سرمایه شخصیت حقوقی  ۳۳۳۱۱۸۸4۱۵ مکف کدپستی 

ریال سهم الشرکه خانم طوبی روسعتعا  ۸۵۵۵۵دارند،  ۱4۵۵۵۸۹۳۹4از شرکا خانم فاطمه روستا به شمار، ملی 
ریال سهم الشرکه مدیران خانم فاطمه روستا به شمار، معلعی  4۹۸۵۵۵۵دارند،  ۱4۵۹۹۸۵۵۸۱به شمار، ملی 
سال خانم طوبعی روسعتعا بعه شعمعار، معلعی  ۸به سمت عضو اصلی  یئت مدیر، به مدت  ۱4۵۵۵۸۹۳۹4
 ۸سال و به سمت عضو اصلی  یئت مدیر، به معدت  ۸به سمت رئیس  یئت مدیر، به مدت  ۱4۵۹۹۸۵۵۸۱

سال دارندگان حق امضا : تمامی اسیاد مالی تمهدآور و قرارداد ا و اسیعاد  ۸سال و به سمت مدیرعامل به مدت 
و اورا  بانکی از قبیل چکن سفتهن برات و مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار خعوا عد 
داشت. روزنامه ک یر الانتشار شهر سبز جهت درج آگهی  ای موسسه تمیین گردید. ثبت معوضعوع فعمعالعیعت 
مذکورن به میزله اخذ و صدور پروانه فمالیت نمی باشد. ادار، کل ثبت اسیاد و املاک استان فارس مرجع ثعبعت 

    ۲۵۸۳44۱شرکت  ا و موسسات غیرتجاری ارسیجان ه

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری محفل ادبی شهر شعر 
به شیاسعه معلعی  ۸۸۲۳به شمار، ثبت  ۱4۵4/۵۵/۱۲تاسیس موسسه غیر تجاری محفل ادبی شهر شمر درتاریخ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردید، که خلاصه آن به شر  زیر جهت اطلاع ععمعوم آگعهعی  ۱4۵۱4۵۸۵۱۱۵
 ای فر یگین  عیعرین  میگردد. نام : محفل ادبی شهر شمر موسسه غیر تجاری موضوع فمالیت :برگزاری نشست

ادبیهشمر و شاعران ن ممرفی بررسی و نقد کتاب و نشریه و نیز انتخاب و ا دای جوایز به برگزیدگان آثار فر یگی 
ادار، کل فر یگ و ارشاد اسعلامعی اسعتعان  ۱4۵4/۵۳/۵۱مورخ  ۱4۵4/۵/۱۵۳۳۳ یری هبه استیاد نامه شمار، 

در تاریعخ  ۱4۵4/۵/۵۳۱۵فارس . به موجب مجوز از ادار، کل وزارت فر یگ و ارشاد اسلامی برابر با شمار، مجوز 
در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از ادار، کل وزارت فعر عیعگ و ارشعاد ۱4۵4/۵۱/۵۹

در استان مربوطه این آگهی به ثبعت رسعیعد. ۱4۵4/۵۱/۵۹در تاریخ  ۱4۵4/۵/۵۳۱۵اسلامی برابر با شمار، مجوز 
مدت فمالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارسن شهرستان شیرازن بخش مرکزین شعهعر 

 ۳۱4۱۵۱۳۸۱۸کعدپسعتعی  ۱ن طبقه ۵ فت تیان ن پلاک  ۱۳شیرازن  فت تیانن کوچه هصاحب الزمان ن کوچه 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه  ر یک از شرکا آقای غلامرضا کافی بعه  ۱۵۵0۵۵۵0۵۵۵سرمایه شخصیت حقوقی 

 ۳۸4۹۳۹۱۲۸۵ریال سهم الشرکه آقای خلیل آزمون به شمار، ملی  ۹۸۵۵۵۵۵۵دارند،  ۳۱4۹4۵۹۸۳۸شمار، ملی 
به سمت رئعیعس  ۳۱4۹4۵۹۸۳۸ریال سهم الشرکه مدیران آقای غلامرضا کافی به شمار، ملی  ۸۵۵۵۵۵۵دارند، 

سال و به سمت مدیرعامل به معدت  ۸سال و به سمت عضو اصلی  یئت مدیر، به مدت  ۸ یئت مدیر، به مدت 
سعال  ۸به سمت عضو اصلی  یئت مدیر، بعه معدت  ۳۸4۹۳۹۱۲۸۵سال آقای خلیل آزمون به شمار، ملی  ۸

دارندگان حق امضا : تمامی اسیاد مالی تمهدآور و قرارداد ا و اسیاد و اورا  بانکی از قبیل چکن سفتعهن بعرات و 
مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار خوا د داشت. بازرسان آقای حمیدرضا کافی به شمعار، 

سال روزنامه ک یر الانتشار شهر سبز جهت درج آگهی  ای  ۱به سمت بازرس اصلی به مدت  ۲۲۵۲4۵۳۳۸۸ملی 
موسسه تمیین گردید. ثبت موضوع فمالیت مذکورن به میزله اخذ و صدور پروانه فمالیت نمی باشد. ادار، کل ثعبعت 

    ۲۵۸۳44۲اسیاد و املاک استان فارس ادار، ثبت شرکت  ا و موسسات غیرتجاری شیراز ه
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به گزارش فاطمه اسدزاد، خبرنگار شهرسبز؛ 
مراسم گرامیداشت  فته بسیج در ادار، کل را، و 
شهرسازی فارس با حضور بسیجیان این ادار، 
کل و مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمیدان 
سپا، فجر و مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش  ای 
دفاع مقدس و  مچیین مسئول سازمان بسیج 

 مهیدسین عمران و ممماری فارس برگزار شد.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش  سردار کوشکی

 ای دفاع مقدس فارس در این مراسمن 
گرامیداشت مقام شهدا و رزمیدگان اظهار  ضمن

کرد: شهیدان با صداقت و ایمان پای کار امام 
آمدند و به  مین دلیل امام موفق شد. مردم 
بصیر و رزمیدگان شجاعی که تاریخ کمتر به 
خود دید،ن در کیار امام ایستادند و کشور را از 

 آسیب دشمن حفظ کردند.
 ای بسیجیان تصریح  وی با اشار، به ویهگی

کرد: ویهگی بسیجین صداقتن اخلاص و ایمانی 
 است که در عمق وجود او نهادییه شد، است.

سردار کوشکی با اشار، به اییکه در دوران دفاع 
مقدسن سه میلیون نفر وارد میدان جیگ شدند 

نفر آنان بسیجی بودندن ادامه داد:  ۲۸۵۵که 
بسیجی وجودش وقف مردم است و مردم ما 

دارن باایمان و دلبسته به فر یگ و  ریشه
 اند.  ای الهی ارزش

 ا حتی یک  وی تأکید کرد: در طول این سال
وجب از خاک کشور آسیب ندید و دشمن  رگز 
موفق نشد؛ درست است که ضربه خوردیمن اما 

ایم.  زییه مقاومت بسیار کمتر از تسلیم  ایستاد،
 است. 

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش  ای دفاع 
مقدس فارس با قدردانی از مجموعه را، و 
شهرسازی گفت: این دستگا، یکی از پرچمداران 

اصلی خدمت به مردم است و با روحیه جهادی و 
تواند بیش از گذشته در  بسیجی کارکیانش می

 کیار مردم باشد.
عبدالهی مدیرکل را، و شهرسازی فارس  م 

 ای  مرا ی  در این مراسم با اشار، به صحیه
روز،  مجموعه را، و شهرسازی در جیگ دوازد،

اخیرن گفت: روحیه بسیجی  مکاران ما نشان 
ترین  داد که وزارت را، و شهرسازی در سخت

 لحظات کیار مردم ایستاد، است.
وی گفت:  مکاران با بسیج نیرو ان امکاناتن 

 ایی که در اختیار  آلات و حتی خانه ماشین
مردم گذاشتید ثابت کردند که خدمتن تیها درِ 

 ای اداری نیست؛ بلکه حضور عملی و  اتا 
 میدانی است. 

 ا و مسکنن  عبدالهی افزود: در ساخت را،
 مین روحیه بسیجی و جهادی است که کار 

برد. تلاش ما این است که با  را پیش می
 ای واقمی برای رفع   مین نگا،ن گام

 مشکلات مردم برداریم.
بسیجی را نماد  مدیرکل را، و شهرسازی فارسن

آمادگین فداکاری و حضور  میشگی در لحظات 
حساس دانست و گفت: بسیجی مشمل وحدت 

  است. مردم در  مه میدان

دلیل اصلی و اولیه نهاد مستقل بسیج برای رسیدگعی 
به امور محرومان و مستضمفان بود. در ابتدای تشکیل 
این نهاد مردمی اقدامات خوبی انجام و بسعیعاری از 

 ا زدود، شدن اما  مین نهاد مردمی کم کم  محرومیت
رنگ و بوی غیر مردمی و صرفاً نهادی حاکمیتی شعد 
و به جای پرداختن به مسائل مهمی  مچون جهاد در 
را، علم و سازندگین ساخت مسکن و سرپعیعا، بعرای 
محرومانن مبارز، با فقر و بعی سعوادی و جعهعلن 
رسیدگی به وضمیت افراد علیلن بیمار و ناتوان و ... در 

 ای این نیروی پعرقعدرت و   ای اخیر مأموریت سال
 ای دفاعی آنن مقابله بعا  مردمی مختل و صرفاً جیبه

ضد انقلاب داخل و خارج و ... دنبال شد. در حالیعکعه 
 ای بسیج انبو،ن متمدد و معتعیعوع بعود، و  مأموریت

 ای ملی باید   ست و برابر با شرایط زمانی و موقمیت
 ای مهم بسیج بیشتر  برخی از انواع و اقسام مأموریت

به چشم آید. م لاً اقشار مختلف بسیج در مقابلعه بعا 
گیر یا امراض ناشیاخته معتعحعد و   ای  مه بیماری

 ا و امراض آمعد،  یکدست به رویارویی با این بیماری
و کادر بهداشت و درمان و پزشکی کشورمان را یاری 
کردند. در دوران بروز بیماری مهلک کرونا و یعا در 

 ای ععمعومعی  واکسییاسیون فلج اطفال و سرشماری
نفوس و مسکنن این بسیج بود، که به نفع معردم و 
کشور گام برداشته است و در تأمین امییت داخلعی و 
حفظ آرامش محلات و میاطق شهری و روسعتعایعی 
نیروی مردمی بسیج کارآمدی خود را در  ما جعا بعه 

 اثبات رساند، است.
از انجا که بسیج یمیی انسجام و اتحاد و  عمعدلعین 
مشارکت و تماون و  مکارین بیابراین  مه ما باید بعا 
عضویت در نهاد بسیج به جیگ با فقر و گرسیگعی و 
جهل و نادانی برویم و اجاز، ند یم ایرانیان صعاحعب 
فر یگ دیرییه و برخوردار از تمدن کهنن در ممیشعت 
خود بمانید. رسالت امروز بسیج در واقع تلاش بعرای 

 ترمیم اقتصاد ملی است.
خورند و برخی از معردم از  ای تا خرخر، می وقتی عد،

انعد و در  شدت ناداری و فقر دچار سو  تغذیه شعد،
گذرانید یمیی که بسیج از این  سختی و رنج روزگار می

مأموریت مهمش که  مانا مقابله با تبمیع  و بعی 
 ای اجتماعی استن غفلت نمود، است.. زیعرا  عدالتی

چیین اقدامات و رفتار  ایی زشت و نعامعیعمعون در 

کشورمان ایران ام القرای جهان اسعلام بعا رو  و 
ما یت بسیج نباید سازگار باشد و باید در این شرایعط 
مردم را فراخوان داد، و برای رفع مشعکعلات وطعن 

 باش د د. آماد،
 ای اخیر بسیاری از مسئولان و  متأسفانه در طی سال

خواستید برای نجات کشور  کارگزاران حکومتی اگر می
بار اقتصادی کاری کیید تا بعه  از این وضمیت فلاکت

بارتر اییکه برخی از مدیعران  امروز کرد، بودند و تأسف
مملکتی چپ و راست نه تیها مردم را ر ا و از معلعت 

 ای ملی و معیعهعیعی  رویگردان شدند بلکه سرمایه
متملق به  مین ملت را به عیاوین مختلف یعا بعالا 
کشیدند و یا حیف و میل و غارت کرد، و بر باد دادنعد 

 ای جدی روز بعه  و کشور  م به دلیل نبود نظارت
روز در بدترین و شکیید، ترین وضمیت اقتصادی قرار 

 ای گوناگون اجتماعی  گرفت و در آستانه بروز بحران
ایم. به راستی آیعا بسعیعج  و فر یگی و ... قرار گرفته

 ای لازم به مردم و اعضای نهعاد  نباید ضمن آموزش
بسیج در سرو  مختلف در زمعیعیعه سعازنعدگعی و 

 عای   ا و فقر عمومی بعرنعامعه کیی محرومیت ریشه
عملی داشته باشد؟ آیا بسیج امروز نباید پا با پای ملت 

 ای مختلف اجتماعی در جهت شیعاسعایعی و  و تود،
دستگیری اخلالگران در اقتصاد و امییت کشعورمعان 

 عای  دخیل باشد؟ چرا بسیج در عرصه دفاع از آرمعان
شهدای اسلام و انقلاب با مسئولانی که نعه وجعدان 

خوا ید ایران به جایی برسدن معقعابعلعه  دارند و نه می
 کید؟ نکرد، و مماشات می

امروز بسیج رسالتی جز ر ایی کشور و ملت از ایعن 
وضمیت بد و بغرنج که  عمعانعا از دسعت رفعتعن 

 ای مادی و ممیوی ماست ندارد. رسیدگی بعه  سرمایه
اوضاع بد اقتصادی باید ماموریت مهم و اولویعت دار 
بسیج باشد.بسیجیان در  ر قشر و در  ر لباسی بایعد 

تر مانع از تکرار شمار ای تو خالی  با توان  ر چه تمام
 ای تحقق نیافته مدیرنمایانی باشید که ایران  و وعد،

اند و کارنامه موفعقعی  بزرگ را به این وضمیت انداخته
 اند. ارائه نداد،

چرا باید بسیج و بسیجیان خود را از ورود به انعواع و 
 ای اجتماعی و فضا ای مجازی معیعع  اقسام شبکه

کیید و یا در این عرصه به درستی عمل نکرد، و بعه 
 ا پیش افسار  آن نپردازند؟ حال آنکه میبایست از سال
گرفت و اجاز،  ر ا شد، فضای مجازی را در دست می

داد  ر کسی  ر حرف نادرست و محتوای غلط و  نمی
اشتبا ی را در اییستان تلگرامن واتساپ و ... بعه خعورد 
مردم د د و یا با رو  و روان مردم و خصوصا با ذ ن 

 و ضمیر فرزندان و جوانان ما بازی کیید؟
ضمن تبریک  فته بسیج به عموم بسیجعیعان بعایعد 

تعوان  گفت صرفا با شمار و حعرف درمعانعی نعمعی
 ای اسلامی و انقلابی را حفظ کرد بلکه بعایعد  ارزش

در مسیر تمالی و ترقی نیروی توانمید بسعیعج  عمعه 
 ای خود را یکجا و فعقعط  امکانات و توان و داشتیی

جانبه وطن و امیدآفرییی در بعیعن  برای پیشرفت  مه
مردمن تحرک و پویایی در عرصه  ای معخعتعلعف و 
حرکت به سمت و سوی کار و تلاش و سعازنعدگعی 
بسیج نمود و بیش از این با مسامحه کاری و مصالحه 
با کسانی از داخل و از خارج از کشور که  عیعچعگعا، 

خوا ید مردم روی خوش بعبعیعیعیعدن  نخواسته و نمی
 مقابله جدی و بی امان کرد.

کعیعد  و  گا ی نوشتن درد انسان را اضاف می
گا ی نیوشتن! و این  عمعان داسعتعان یعک 

 ای دوران جیگ است که بیعا  محاصر، در  سال
 ای  به شرایط جاممه در  ر زمانی افرادی روایت

د ید و بعمعضعاً سعهعم  مختلفی  از ان ارائه می
 ای خود را  در شکست حصر سوسیگعرد   نیروی

 کیید. به جاممه ممرفی می
 عا   ای دیگر شهعرسعتعان و ناخوداگا، از تلاش

کیید و در واقع بیحوی نسبعت بعه  خودداری می
نیرو ای تلاشگر ان عرصه ظلعم روا داشعتعه 

 شود. می
و اگر این رویه تا پیشکسوتان جبهه و جیگ ان 
روز ا زند،  ستیدن ادامه یابد ممکن است اساسعاً 
نسبت به  ر نوع عملیات یا پدافیدی تفسیر ای 
دیگری قرائت  شود که تاریخ را بعه نعحعوی 

خوا یم و  دیگری ثبت شود. و درواقع انچه ما می

خعوا عد ثعبعت   تاریعخ جعیعگ معی
 ایی  ست که در دوران جیعگ  واقمیت

 اتفا  افتاد، است.کاش:
اول  یکبار به  ر فردی که نسبت بعه 

 ا و یا پدافید ا  آشیا نیستید  ان عملیات
اجاز، داد، نشود که در این موارد اظهار 

 نظر کیید.
دوم  تا وقتی که پیشکعسعوتعان زنعد، 
 ستید نسبت به ثبت درست و صحیعح 
ان عملیات یا پدافید اقعدام شعود تعا 
دستخوش اتفاقات و تغییرات فصعلعی  

 جاممه نشود.
قرماً سهم نعیعرو عای کعازرونعی در 
شکست حصر سوسیگرد قابعل حعذف 

 نیست.
اگر چه  میشعه کعازرون در  عمعه 

 عا   ا و تلاش  ا با  مه شجاعت صحیه

 ایی که از خود نشان داد، اسعت در  و حماسه
 تاریخ مظلوم واقع شد، است.

و امسال نیز  در سالگرد حماسه شکست حصعر 
 سوسیگرد از خاطرات حذف و نامش برد، نشد.
 عا  این را برای روایتگران جدید عرصه میاسبعت

نوشتم تا حدود خویش را بدانید و تیها با العقعاب 
 دار نکیید. خویش احساسات مردم را جریحه

 عای  امروز اتفاقاً باید  خاطرات بر اساس واقمیت
پیش امد، گفته شود که به وجوداورنعدگعان ان 
صحیه احساس غرور کیید و از گعذشعتعه خعود 

 پشیمان نشوند.
 حسین پیروان

 ۱4۵4ابان ۲۵

 مقابله با فقر و فساد اولویت بسيج باشد
 سيد محی الدین حسينی ارسنجانی

 

 صداقت، اخلاص و ایمان، سه ویژگی بسيجی است

 

 ۹۹ابان  ۲۲بمناسبت سالگرد شکست حصر سوسنگرد در 
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از تک دشمن خبری نبود ولی تبادل آتش ادامعه 
کردم که یعکعی از  داشت. به خط سرکشی می

 ا آمد گفت: حسن این تیربارن تیعر سعر  بسیجی
کیعه چعکعار  بر،! از عقب تیراندازی می لول نمی
 کیم؟ 

  ا.  گفتم: خوب عقبش بد، رو به عراقی
 گفت: نگا، این  م فرماند، ما! 

خاطر این که دیروز زیاد استفاد، کردیم   گفتم: به
جوری شد،ن باید تیربار رو باز کییم یه سوراخ  این

بر،. برو بغل سعیعگعر  دار، تیظیم کییم. وقت می
 عا بعد، بعرات  فرماند ین تیربار آوردم به بچه

 عوض کین.
 ا خط ت بیت و آرام شعد.  الحمدالله با  مت بچه

نیرو ای جایگزین آمدند. در حین جابجایی یکی 
 ایمانن اکبر صفعرزاد،ن از  دیگر از فرماند، دسته

 ای دلیر و متین فلاورجان بعه شعهعادت  بچه
 ۳۵شهید و حعدود  ۳رسید. در مجموع با تقدیم 

مهر  مه بعه  4نفر زخمی مقاومت کردیم و روز 
 مقر تاکتیکی آمدیم.

 ا گفتید کعه  شب توی مقر تاکتیکی بودیم. بچه
 رحیم برود عقب. 

رحیم گفت: من تا لحظه آخر  ستم.  مه با  م 
ریم عقب. رحیم رفت کمی سرش را شست و  می

کرد. قاسم انجعام  عم  آمد. کمرم خیلی درد می
ا... را بشوید. یک گلوله آمعد.  رفت که سر فضل

زنه حسن! گفتم: چعی  ا... داد می من دیدم فضل
ا... شامپعو و کعف تعوی سعرشن  شد،؟ فضل

بییه. رفتم آب ریختم رویش و  چشماش  م نمی
ا... نشسعتعیعم  آمدیم توی سیگر. با رحیم و فضل

شام بخوریم. کیسروی باز کردیم و داشعتعیعم 
خوردیم. از طرف فرماند ی آمدند دنبال رحیم  می

 ا برای جلسه رفتیعد. معن  عم  ا.... آن و فضل
خوابیدم. صبح پس از گرفتن حکم تسلیعحعاتعی 
برای خروج اسلحه از میرقهن به طرف شلمعچعه 
آمدم و شب  مرا، نیرو ا به طرف ا واز حرکعت 

 کردیم. 
از درد کمر کلافه شد، بودم. صبح رفتم بهداری 
یک مسکن قوی به نام معوتعو کعاربعامعل یعا 
روباکسین بهم ترزیق کردند. گفتید بایعد چعیعد 
ساعتی دراز بکشی. تکان نخور و استراحت کعن. 
چون بهداری به سالن گردان فجر نزدیک بعودن 

 ای کازرون و دراز کشعیعدم.  رفتم سالن بچه
خوابم برد. چید ساعت بمد به گردان ثارا... رفتم. 

 ا اتوبوس گرفته بودند که عصر به طعرف  بچه
کازرون برویم. یک کاروان  م از کازرون آمعد، 
بود. شاپور شیرافکن  م با ماشین باری کمیعتعه 
امداد بود. گفت: تو با ما بیا. وضع کمرم را کعه 

دم بهت سخت نگعذر،! بعا  گفتم گفت: قول می
شاپور حرکت کردیم. شام آمدیم چهار روستایعی 
نزدیک برازجان. پییر و تخم مرغ  مرامان بعودن 

جا  از رستوران اجاز، گرفتیم و تخم مرغ را  مان
 ا تقسیم کردیم. بعه طعرف  درست و بین بچه

کازرون حرکت کردیم. من آمدم توی اتعوبعوس. 
ساعت یک نیمه شب بود که به کازرون رسیدیم. 

 ای فسا  م  مرا، من به  حسین جمفری از بچه
خواستم بخوابم که فکرم رفت بعه  خانه آمد. می
 طرف رحیم.

توی فکر این بودم که الآن رحیم رفت خعانعهن 
گوید ابرا یم  کید می اولین سؤالی که مادرش می

د دن دلم ریش ریعش  کو؟ رحیم چه جوابی می
 شد! می

فکرش  م برایم سخت بود. الآن  عم فشعار 
روحی داشتمن  م درد جسمی. کعمعی تعکعان 

گرفت. درد و خستگی و  خوردمن کمرم درد می می
داد کعه  کلافگی  مه دست به دست  م معی

خواب نروم. با زحمت خوابم برد. معحعمعدجعواد 
ام کازرونن صبح زود آمد خانه. با  دانست آمد، می

میصور جاشویی با  م بودند. رفتیم دکتر. دکعتعر 
باز آمپول روباکسین نوشت. آمپول را دو قسمعت 

زدند. روغیی بودن درد  کردند و دو طرف پا می می
گرفت. محمدجواد گفت: من فردا باید بعرای  می

گیرم بعا  دکتر برم شیراز. یه نامه  م برای تو می
ریم شیراز. رفتیم نامه بگیریم گفتید شمعا   م می

باید گوا ی مجروحیت داشته باشی! ما  م کعه 
مستقیم به کازرون آمد، بودیم و گوا ی نداشتیم. 
با  زار زحمت نامه گرفتیم تعا بعمعدن گعوا عی 

 مجروحیت بیاوریم. 
عصر رفتیم تشییع جیاز، شهدا. ر عایعی را بعه 
روستای خودشون طرف فراشبید بردند. ابرا عیعم 
صفری و محمد اولیایی  م به بهشت ز عرا و 

ابرا یم قیبری و قاسم 
زارع را  م به سعیعد 
محعمعد نعوربعخعش 
آوردند. تا حدودی  عر 
چهار شهید را بعدرقعه 
کردیم و به سید محمد 
نعوربععخعش آمعدیععم. 
خاکسپاری انجام شعد. 

شد. به  رحیم دید، نمی
بهشت ز را رفته بود و 
 یوز برنگشعتعه بعود. 
رحیم  م رسید. شعب 

ا... بععرای  بععا فضععل
تسلیت میزل  ر چهار 
شهید رفتیم. صبح بعا 
محمدجواد به شعیعراز 
رفتیم. از ستاد درمعانن 
برای دکتعر معغعز و 

اعصاب نامه گرفتیم و بعرای 
استراحت به نقا تگا، رفتعیعم. 
جا استراحت کعن.  عصر محمدجواد گفت:  مین

گیرم. ببییم کی نعوبعت  رم نوبت دکتر می من می
گیرمون میاد. دو ساعتی گذشتعه بعود کعه از 
اطلاعات صدایم زدند. تلفن برداشتم محمدجعواد 
 بود. گفت: بیا که برای  مین الآن نوبت گرفتم.

زود آماد، شدم و رفتم. محمدجعواد در ورودی 
میتظرم بود. به دکتر سلام کردمن گفت: عصبانی 

 شی؟   م می
 گفتم: بله. 

 گفت: ادرارت غیر ارادی است؟
نگا ش کردم گفتم: اصلاً مگه من چمه؟ گفعت: 
چته؟ گفتم: کمر درد دارم. صدای دو تامون بلیعد 

نعوشعتعی.  شد. گفتم: خب از قبل داروت رو معی
محمدجواد صدامون را شییدن خواست بیاد داخعل 
با دست اشار، کردم نیا. خودم  م رفتم بعیعرون. 
گفت: چه شد؟ گفتم: تو دیگه  یچی نگعو! بعه 
جای مغز و اعصاب رفتی اعصاب و روان! اصعلاً 
خودش اعصاب ندار،ن نه سلامین نه ععلعیعکعین 

شی! ادرارت غیر ارادی اسعتن  میگه عصبانی می
خوب حالا چی شد،؟ باید موقمعی کعه گعفعت 

جا پیا، بعر خعدا.  ادرارت غیر ارادی است  مون
محمدجواد دیگه اعصابم خردنن ولش کعن. تعو 

اش گرفته   م انگار انگلیس. محمدجواد  م خید،
بود  م عصبانی بود. مو همن  که دید  عیعچعی 
نگفت. گفتم بریم کازرون. معو دیعگعه دکعتعر 

خوام. گفت: بیشین تا مو برم قسمت پذیرش  نمی
 یه نوبت سیهبرای  خودم بگیرم. 
رفت یک نوبت برای نوار عصعب 
گرفعت. بعرای معن  عم روز 

مهر نوبت دکعتعر  ۱۸چهارشیبه 
مغز و اعصاب گرفت. فردای آن 

جعواد نعوار  روز  م رفتیم محمد
عصب پایش را گرفت. عمو رشید 
 م برای دستش آمد، بعود نعوار 
عصب گرفت. کارمان انجام شعد. 
به کازرون آمعدیعم. قعرار شعد 
استراحت کیم. یکشیبه باز  م بعا 
محمدجواد به شیراز رفتم و آمدم. 
امروز مراسم  فت شهدای گردان 

 بود.
کردم که بیشعتعر  دارو استفاد، می

مسکن بود. چهارشیبه  م بعرای 
دکتر به شیراز رفتم. دکتر گفعت: 
فملاً به جز استعراحعت چعیعزی 

د،ن استراحت کن. وسیله سیگین بلیعد  جواب نمی
نکنن موقع خواب زیر بدنت سفت بعاشعه. بعه 

 ا برای عیادت جمفر کتعویعی  کازرون آمدم. بچه
به مشهد رفته بودند. ما  م توانستیم با تعلعفعن 

پرسی کییم. لشکر المهدی مقداری غیایعم  احوال
مهر به کازرون رسیدند.  ۱۳جیگی آورد، بود که 

شان رفتیم.  توی پادگان دستغیب بودند. به دیدن
مهر به بیمارستان رفعتعم و تعرکعش  ۱۹صبح 

توی دستم بود و اذیت  ۵کوچکی که از کربلای 
عصر  عم بعا  ۳کرد را بیرون آوردند. ساعت  می

جواد و محسن اسدافروز با اتوبوس به ا واز  محمد
کم  وا داشت خیک  آمدیم. پادگان امام بودم. کم

شد. کمر درد من  م بهتر شد، بعودن ولعی  می
  یوز درد داشتم.

گذاشتید من شعرکعت   ا مسابقه فوتبال می بچه
 ا  کردم. توی این مدت  م برای چهلم بچه نمی

که توی را، مشهد شهید شدنعد و  عم بعرای 
 ایی که توی خط شلمچه شهیعد شعدنعدن  بچه

بار  مراسم بود. من به کازرون نرفتم که البته یک
دیگر  م خدارحم کرد و اتوبوسی که برای چهلم 

رفعتن  شهدای را، مشعهعد بعه کعازرون معی
خواست چپ بشود که بخعیعر گعذشعت. در  می

 عای  پادگان امام قصد د، روز کردم کعه روز،
قضای ما، رمضان را بگیرم.  م روز ا کوتا، بود 

ا... آمد و گعفعت:  و  م  وا خیک شد، بود. فضل
 ای قدیمی لشکر  مشکلی دار، کعه  یکی از بچه

شه چقد داری؟ گفتعم  با صد  زار تومان حل می
من و خالق روی  م بین شش تا شش  عزار و 
پانصد تومان داریمن الآن میارم میعدم. پعول را 

 دونم چقدر جمع شد.  دادم نمی
خبری از عملیات نبود. کار ای روزمر، انعجعام 

دادیم. شب ولادت پیامبرهص   م به زورخانه  می
رفتیم.  پوریای ولی ا واز رفتیم. بمضی اوقات می

 عای خعودمعان  عم ورزش  تمدادی از بچعه
خاطر ولادت پیامبرهص  چیعد داور  کردند. به می
 المللی مهمان زورخانه بودند.  بین
آخر آبان با عبدالخالق به ا واز رفتیعم. خعالعق  

خوام مدتی مأموریت بگعیعرم و بعرم  گفت: می
قرارگا، رمضان. سوم آذر خالق مأموریت گرفت و 

 رفت. 
توی پادگان ماندگار شد، بودیم. گا ی به گردان 

زدیعم. طعبعق روال بعه  کمیل و فجر سر معی
 گشتیم. رفتیم و برمی مرخصی  م می

 ادامه دارد ...

 فرهنگ ایثار و شهادت

به گزارش صدیقه طا ر، اسدزاد، خبرنگار شهرسبز؛ معرحعومعه 
حاجیه خانم سید، کبری علمدارین مادر مؤمیه و صبور شعهعیعد 
والامقام سیدمصرفی موسوی آسمانی شد و به فرزند شهعیعدش 

 پیوست. 
در  ۱۳4۳گفتیی است شهید سیدمصرفی موسوی متولد سعال 

در شلمچه  ۳طی عملیات بیت المقدس ۱۳۱۳/۳/۲۳آبادانن مورخ 
به درجه رفیع شهادت نائل آمد و پیکر مرهرش در گلزار شهدای 
امامزاد، محمد روستای گوریگا، بخش کیارتخته شعهعرسعتعان 

 کازرون به خاک سپرد، شد. 

مادر معظم شهيد سيدمصطفی 
 موسوی به فرزند شهيدش پيوست

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 دهم   قسمت
 کازرونی-زاده حاج حسن ملک
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